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1 JOHDANTO 

Valitsin opinnäytetyönaiheeksi naisten nahkavyömalliston suunnittelun, 
sillä se oli osa uutta työtäni suunnittelijana Nahkakunnassa ja halusin opin-
näytetyössäni käyttää muotoiluopiskelijana oppimiani työtapoja luodak-
seni malliston minulle tutun, mutta suunnittelun kannalta uuden tuotteen 
ympärille. 
 
Uudella naisten nahkavyömallistolla sekä sen brändillä Nahkakunta etsii 
uusia asiakkaita tuotteille, ja uudistuksen myötä malliston suunnitteluun 
haluttiin palkata suunnittelija. Tulevana jalkinealan muotoilijana ja jo val-
mistuneena suutarina koen naisten nahkavyömalliston suunnittelun erit-
täin mielenkiintoiseksi saadessani yhdistää montaa eri osaamisaluettani: 
kehittyä suunnittelijana ja oppia uutta uuden työn koulutuksen kautta. 
Tässä opinnäytetyössäni muotoiluopintoni tukevat käyttämääni tuote-
suunnitteluprosessia ja mallistonsuunnittelutyötäni. 
 
Naisten nahkavyömalliston suunnitteluun liittyvän opinnäytetyöni toteu-
tan tuotekehityksen avulla. Haen tietoa opinnäytetyöni aiheeseen asian-
tuntijahaastattelun, havainnoinnin, hiljaisen tiedon sekä kirjallisen aineis-
ton avulla ja näistä saatua tietoa analysoin myöhemmin tässä työssäni. 
 
Opinnäytetyöni lopputuloksena syntyi suunniteltu naisten nahkavyömal-
listo Nahkakunnalle. Mallisto suunniteltiin sesongille syys/talvi 2018-2019. 
Naisten nahkavyömallistorakenteeseen kuuluivat rinnakkain kulkevat pe-
rusvyö- sekä sesongeittain vaihtuva trendivyömallisto. 
 
 

1.1 Viitekehys 

Opinnäytetyöni viitekehyksen (Kuva 1.) keskiössä on naisten nahkavyömal-
listo ja siihen linkittyvät tekijät, jotka vaikuttavat suunnittelutyöhöni. Toi-
meksiantajani, Nahkakunta, on naisten nahkavyömalliston suunnittelu-
työn tilaaja, jonka kautta saatu kirjallinen aineisto, perehdytys tuotannon-
toimintatapoihin, kommunikaatio sekä saatu palaute vaikuttavat suunnit-
telutyöhöni.  
 
Asiakaskunnan määrittely antaa vyösuunnittelulleni merkityksen kenelle 
suunnitellaan, ja sen vaikutus suunnitteluun on erittäin suuri. Lähestyn 
myöhemmin asiakaskuntaa muutaman asiakasprofiilin kautta sekä tutki-
malla toimeksiantajani jo olevia naisten vyömalleja. 
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Suunnittelu on pääsääntöinen työtehtäväni ja sen rinnalla merkittävinä te-
kijöinä ovat trendit sekä tiedonhankintamenetelmät, joita tässä opinnäy-
tetyössäni käytän. Suoraan suunnitteluun liitän uuden mallistorakenteen, 
joka on syntynyt suunnittelun innoittamana. Tuotanto puolestaan vaikut-
taa suunnitteluni eri vaiheisiin: ideointi, mahdollisuudet ja kriteerit. 
 

 

Kuva 1. Mitä tietoa hankittiin menetelmillä 

1.2 Tavoitteet 

Tavoitteenani on luoda asiakkaalleni kaupallinen naisten nahkavyömallisto 
sesongille syys/talvi 2018-2019, jonka päämateriaalina on nahka. Mallisto 
tulee koostumaan perusmallistosta, jonka rinnalle suunnittelen trendi-
vyömalliston. Haluan uudistaa Nahkakunnan naisten nahkavyömallistoa ja 
luoda myös toimivan mallistorakenteen vöille. Nahkakunnan tavoitteena 
on tarkoitus lähestyä uudella mallistolla uusia asiakkaita ja lisätä tarjotaan 
jo olemassa oleville asiakkailleen.  
 
Opinnäytetyöni keskittyy naisten nahkavyömalliston suunnitteluun ja si-
vuan sen ohessa suunnittelijan työtehtävänäni kehittyvää brändiä. Naisten 
nahkavyönmalliston brändi ei kuitenkaan ole opinnäytetyössäni tarkem-
man tutkimuksen alla vaan täydentämässä mallistoani työtehtävänäni. 
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Henkilökohtaisena tavoitteenani on kehittyä suunnittelutyössä, kasvattaa 
ammatillista osaamistani muotoilijana, löytää uusia työtapoja suunnitte-
luun, oppia uutta tietoa vöistä asusteena ja suunnitella Nahkakunnan toi-
veiden mukainen naisten nahkavyömallisto. 
 

1.3 Prosessikaavio 

Prosessikaaviossa (Kuva 2.) oli kuvattu  nuolikuviolla työn etenemistä seu-
raavaan vaiheeseen. Alkuun halusin määrittää tavoitteen opinnäytetyöl-
leni, joka on uudenlainen naisten nahkavyömalliston suunnittelu Nahka-
kunnalle. Seuraavaksi oli vaiheena tiedonkeruu, jossa keräsin mahdollisim-
man monipuolisesti tietoa eri tavoin. Kommunikoin tässä vaiheessa yrityk-
sen eli Nahkakunnan kanssa aktiivisesti, jotta saisin heiltä mahdollisimman 
paljon aineistoa sekä opastusta uuteen työtehtävänäni suunnittelijaopis-
kelijana. 
 
Suunnittelun kannalta mielestäni hedelmällisin ja jopa tärkein vaihe työs-
säni oli ideointi, konseptointi ja suunnittelu. Tähän sisältyvät mood boar-
dit, trend boardit, trendivärianalyysit, luonnosten piirtämiset, mallistopa-
laverit ja viestittely toimeksiantajana kanssa sekä vöiden mallikappaleiden 
ja vyösoirojen teetättäminen Virossa Hansa Leather Oü:ssä. 
 
Malliston esittelyvaiheessa valmis naisten nahkavyömallisto esiteltiin Nah-
kakunnalle ja esittelyssä käytiin läpi myös uudistettu mallistorakenne hei-
dän käyttöönsä jatkomallistoja ajatellen. Viimeisenä, mutta erittäin tär-
keänä osiona, on omaa pohdintaa opinnäytetyöstä ja naisten nahka-
vyömalliston suunnittelusta. 

 

Kuva 2. Opinnäytetyön prosessikaavio 
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1.4  Kysymysten asettelu, tiedonhankinta ja menetelmät 

Pääkysymykseni, johon etsin vastausta: 
 
- Millainen on naisten nahkavyömallisto? 
 
Pohdin lisäksi myös seuraavia alakysymyksiä: 
 
- Millainen on naisten nahkavyömallistokohderyhmä? 
- Miten naisten nahkavyöt eroavat toisistaan? 
- Millainen on kaupallinen naisten nahkavyömallisto? 
- Mikä on kohderyhmän markkinasegmentti? 
 
Käytän suunnitellessani naisten nahkavyömallistoa tuotekehitystä, jota 
tuen usean tiedonhankintakanavan sekä menetelmän kautta. Pääsääntöi-
sesti tiedonhankinta keskittyy sähköisen  ja Nahkakunnalta saamani paine-
tun aineiston sekä suullisen tiedon analysointiin. Tutkimuksellisessa opin-
näytetyössäni tiedonhankinnassa menetelminä käytän havainnointia, hil-
jaista tietoa ja asiantuntijahaastattelua. Pyrin vastaamaan opinnäytetyöni 
pääkysymykseen, millainen on naisten nahkavyömallisto,  mahdollisim-
man kattavasti keräämäni erilaisten tietolähteiden ja menetelmien avulla 
saadun tiedon ja sen analysoinnin pohjalta, sillä perinteisesti painettua tie-
toaineistoa naisten vyöistä on saatavilla erittäin niukasti. Vastaamalla ala-
kysymyksiini täydennän tuotekehitysteoriaani ja suunnittelemani naisten 
nahkavyömalliston suunnittelua työssäni.   

1.4.1 Tuotekehitys menetelmänä 

Tuotekehityksen perimmäinen ydin on kehittää uutta tai parantaa jo ole-
massa olevaa tuotetta. Tuotekehitysteoria on Nahkakunnalle suunnittele-
mani naisten nahkavyömalliston ydin ja lähtökohtanani opinnäytetyössäni 
on nimenomaan parantaa jo olemassa olevaa naisten nahkavyömallistoa. 
(Nahkakunta, 2016, 2018). Lähden hakemaan tuotekehitysteoriani tietoa 
jo olemassa olevan ammattikorkeakoulunopintojeni lisäksi erilaisin tiedon-
hakumenetelmin ja kirjallisen sekä visuaalisen aineiston avulla. (Jokinen, 
2010) 
 
Kirjallinen aineistoni tiedonhakumenetelmänäni perustuu Nahkakunnalta 
saamaani aineistoon aikaisemmista vyömallistoista asustekirjallisuuteen, 
trendiennusteita tutkiviin blogiteksteihin sekä internet-sivustoihin. 

1.4.2 Havainnointi 

Havainnointi tarkoittaa käsitteenä sitä, että tutkitaan toiminnan avulla, 
mitä tarkkailtava kohde tekee tai mitä tarkkailtavassa kohteessa tapahtuu. 
Havainnointia voidaan tehdä joko katsomalla kohdetta tai kuvaamalla sitä 
jollain laitteella. (Routi, 2007) Tutkimusmenetelmänä havainnoinnilla tulee 
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olemaan opinnäytetyössäni naisten nahkavyömalliston suunnittelua aja-
tellen suuri rooli. Käytän havainnointia tarkkailemalla vaateliikkeitä niissä 
katselemalla ympärilleni niin asiakkaana kuin työntekijän näkökulmasta ja 
mahdollisuuksien mukaan myös valokuvaamalla niissä vöitä ja niiden esil-
lepanoja. Teen myös asiakasprofiileja naisten nahkavyömallistoa ajatellen 
käyttämällä havainnoinnista saamaani tietoa siinä hyödyksi.  

1.4.3 Hiljainen tieto ja kokemustieto 

Hiljainen tieto käsiteenä tarkoittaa kokemusten kautta kertyvää tietoa, 
joka kertyy ei-sanallisena tietoisuutena, joita käytämme monesti alitajui-
sesti esimerkiksi rutiinien sekä tapojemme osana. (Pohjalainen, 2012) 
Kokemustieto puolestaan tarkoittaa toiminnallisuuden avulla kerrytettyä 
tietotaitoa, toimintatapoja, käytäntöjä ja tuntemuksia. Sitä löytyy kaikista 
ihmisistä ja yhteisöistä. Kokemustietoa pidetään usein hiljaista tietoa hel-
pompana tapana ilmaista kerrytettyä tietoa.(Lehtinen, n.d) 
 
Hiljaisen tiedon käsitettä on tutkittu paljon ja käytän opinnäytetyössäni 
sitä kokemusperäisenä, joka puolestaan kumpuaa työelämästäni myyjän 
ammattitaidon ja osaamisen kautta. Työskennellessäni myyjänä huomaan 
usein käyttäväni hiljaista tietoa osana työtäni ja tässä opinnäytetyössä siitä 
on ollut minulle paljon apua naisten nahkavyömalliston suunnittelun kan-
nalta. Hiljaista tietoa naisten vöistä minulle on kertynyt useamman aikai-
semman sekä nykyisen myyntiin keskittyvän työpaikkani kautta jo muuta-
man vuoden ajan. Teen myös myyjänä paljon tarkkailua työpäivän aikana 
kaikesta, mitä työpaikallani tapahtuu, joka antaa minulle mahdollisuuden 
kerätä paljon tietoa kohtalaisen huomaamatta naisten vyömalliston suun-
nittelua, asiakasprofiileja ja vyömallisto rakenteen suunnittelua varten. 
Kun lähden pohtimaan, missä olen kerännyt hiljaista tietoani sekä tarkas-
tellut ja missä minun on ollut mahdollista tarkastella naisia, jotka ostavat 
tai vain etsivät heille sopivaa vyötä, mieleeni tulee kohdallani useampi kau-
pan alan yritys: Anttila Oy, Kenkä Oscar Oy ja Lindex Oy.  

1.4.4 Asiantuntijahaastattelu ja haastatteluteoria  

Valitsin myös asiantuntijahaastattelun nahkavöiden suunnitteluprosessin 
tiedonhankintamenetelmäksi. Haastattelu on tapa hankkia tietoa vuoro-
vaikutuksen avulla. Vuorovaikutuksen tapoja haastatteluun voi olla useam-
pia ja tässä opinnäytetyössä käytän puhelinhaastattelua ja tallennan saa-
mani tiedon muistiinpanojen muodossa sen myöhempää analysointia var-
ten. (Jyväskylän yliopisto, 2015) 
 
Asiantuntijahaastatteluun valitsin asiantuntijaksi Eve Matalamäen. Hän on 
työskennellyt jo pitkään perheyrityksessä Fortsa Oy ja nyt hän toimii yri-
tyksen johtajana sekä pääsuunnittelijana pääyrityksen sisaryhtiössä Bassa 
Collina Oy:ssä, joka on erikoistunut tuotteina vöihin. Haastattelu tehtiin 



6 
 

 
 

puhelimitse ja lähetin hänelle tekemäni kysymykset etukäteen haastatte-
lua varten sähköpostilla.  
 
Sain hyvin kattavan ja asiantuntevia vastauksia Eve Matalamäeltä haasta-
tellessani häntä vyötuotteiden asiantuntijana. Haastattelusta antoi erittäin 
hyödyllistä ja uudenlaista tietoa tuotekehityksen kannalta hänen työstään 
vyösuunnittelijana, vyömalleista, liiketoiminnasta ja vöiden eri asiakaskun-
nista, jota pystyn hyödyntämään tässä opinnäytetyössäni sekä vyömallis-
ton tuotesuunnittelussa. Asiantuntijahaastattelussa käytin myös kysymyk-
sissäni vastakkainasettelua vertaamalla naisten ja miesten vöiden myyntiä 
ja ostokäyttäytymistä.  
 

1.5 Käsitteet 

Avaan tässä kappaleessa muutaman käsitteen merkityksen, joita opinnäy-
tetyössäni käytän.  
 
Nahka on eläimen vuota, jota voidaan käsitellä monella eri tavalla, jotta 
saadaan nahasta haluttu lopputulos. Nahkaa voidaan saada niin riista-, ko-
titalous- kuin villieläimistä. (Hellemaa & Talvitie, 1945, s. 7 & 9)  
 
Parkitus on vuodan käsittelemistä erilaisin kemiallisin tavoin, jotta se säilyy 
eikä kovetu. (Suomisanakirja, 2020) 
 
Nupukkinahka on nahka, jonka uloin pintakerros, martiopinta on hiottu. 
Hiottu pintakerros on hienojakoista ja tuntuu käteen pehmeän pörröiseltä. 
(Randelin, 2013) ; (Softcare, n.d)  
 
Vyö on pukeutumisessa käytettävä asuste, jonka käyttötarkoitus on pitää 
vaate käyttäjänsä yllä paikoillaan. Vyö on usein pitkä, suikaleen muotoinen 
hihna ja se kiinnitetään soljella, kiinnikkeellä tai solmimalla itse vyöhihna 
solmulle. (Raivio, 2015) ; (Suomisanakirja, 2020) 
 
Leiffi on nimitys, jota käytetään vyön kiinteästä tai irtonaisesta lenkistä, 
joka pitää vyön pään paikoillaan vyön ollessa käyttäjänsä päällä. Leiffiä ei 
välttämättä ole jokaisessa vyössä ja ne voivat olla myös vyömalleissa 
enemmän koristeina, kuin hyödykkeinä. (Heddels, n.d) 
 
Mallisto on kokoelma malleja, näytteitä tuotteista, joita tullaan myöhem-
min näkemään tuotannossa tai valmistuksessa. Malliston malleja voidaan 
myöhemmin ostaa tai tilata. (Pyy,  n.d) 
 
Trendi on synonyymi sanalle muoti. Trendi tarkoittaa myös kehitystä ja pit-
kän ajan kuluessa tapahtuvaa ilmiön yleistä kehitystä, jota voidaan nimit-
tää trendiksi. (Rubin, 2004)  
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Trend board on visuaalinen muotielementeistä koottu esittelytapa, jolla 
voidaan esitellä esimerkiksi tulevia muoti-ilmiöitä pukeutumisessa tai esi-
tellä jonkun tietyn vuosikymmenen pukeutumista. Suunnittelijat etsivät 
trend boardeihin usein kuvin esimerkkejä tai viitteitä siitä, mihin suuntaan 
he lähtevät suunnittelemaan tuotteita tai mallistoja. (Apparel Search Com-
pany, 2009) 
 
Mood board on visuaalinen tiedonhaun ja ideoiden yhteenveto, jonka tar-
koitus on näyttää katsojalle millainen tuote, idea tai vaikkapa mallisto on 
suunnittelussa. Mood board koostuu tavanomaisesti kuvista, jossa voi 
esiintyä lyhyistä tukisanoista, jotka kertovat suunnittelun ydinideasta ja se 
tehdään yleisesti yhdelle paperille tai ohjelmiston sivulle, joten tekotapoja 
on monia. (Choklat, 2012, s. 70)  
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2 NAHKAKUNTA  

Aloittaessani määräaikaisen työn suunnittelijaopiskelijana Nahkakunnassa 
sain alkuun perehdytyksen työhön, aineistoa edeltävistä vyömallistoista ja 
runsaan määrän vyönvalmistusmateriaaleja, joihin tutustua ennen suun-
nittelutyöni aloitusta. Valmistavana suutarina sekä tulevana jalkinemuo-
toilijana minulla oli tietoa materiaaleista, mutta kävi alkuun selväksi vyön 
olevan hyvin erityinen asustetuote ja sen suunnitteluun sekä valmistuk-
seen tarvittiin vielä runsaasti lisää tietoa. Otin haasteen vastaan ja lähdin 
työn sekä opinnäytetyöni ohessa opettelemaan uutta vöistä tuotesuunnit-
telun kannalta.  
 
Alkuun sovimme yhteisistä tiimipalavereista lähimmän esimieheni Jussi 
Tauriaisen kanssa sekä toimitusjohtaja Taina Rautapuron kanssa. Näissä 
käytiin läpi lähtökohdat, toimeksiantajan toiveet sekä tarpeet ja tulevia ai-
katauluja naisten vyömalliston suhteen. Näiden lisäksi minulle tarjoutui 
mahdollisuus päästä tutustumaan paikan päälle Nahkakunnan sisaryhtiön 
Hansa Leather Oü:n tuotantotiloihin Viroon yhdessä esimieheni Jussi Tau-
riaisen johdolla. 

2.1 Nahkakunta Oy 

Opinnäytetyöni toimeksiantajana toimii Nahkakunta. Nahkakunta on 
vuonna 1917 perustettu osuuskunta. Nahkakunta on perustettu alkujaan 
turvaamaan suutareiden ammattia elinkeinona, helpottamaan pula-ajan 
materiaalipulaa Suomessa jalkinealalla ja toimimaan jalkinealan tukku- ja 
maahantuontiyrityksenä. Tänä päivänä Nahkakunta on Suomen johtava 
kenkätarvike- ja suutarialan tukkuliike. (Nahkakunta, n.d) 
 
Kenkä- ja suutaritarvikkeiden lisäksi heidän valikoimiinsa kuuluvat myös 
mm. vyöt, lompakot ja avainkotelot. Nahkakunnan tytäryhtiö Hansa 
Leather Oü valmistaa Virossa asustevöitä, lemmikkieläintarvikkeita ja 
muita nahkatuotteita. Tytäryhtiö Hansa Leather Oü valmistaa opinnäyte-
työnäni suunnittelemani naisten nahkavyömalliston näyte- ja mallistokap-
paleet. Lisäksi Nahkakunta toimii sopimusvalmistajana useille nahkatuot-
teita markkinoiville tukku- ja vähittäiskauppa-asiakkailleen. (Nahkakunta, 
n.d)  
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2.2 Nahkakunnan kirjallinen aineisto, tuotantoon tutustuminen ja perehdytys 
suunnittelijan työtehtäviin 

Aloittaessani opinnäytetyötäni minut perehdytettiin Nahkakuntaan niin 
yrityksenä kuin uuteen työnkuvaani opiskelijasuunnittelijana siellä. Pereh-
dytyksen ohjaajanani toimi lähiesimieheni Jussi Tauriaisen yhdessä toimi-
tusjohtaja Taina Rautapuron kanssa. Kävimme alkuun palaveritapaami-
sessa läpi talon työtapoja sekä tulevia suunnitteluprojekteja, joihin myös 
opinnäytetyöni naisten nahkavyömallisto kuului. Pirkkalan toimipisteellä 
pääsin tutustumaan työssäni tarvittaviin valmismateriaaleihin, joita olivat 
mm. edeltävät tuotekatalogit, nahka- ja pientarvikenäytteet, nahkavarasto 
sekä tuotenäytteet. Naisten nahkavyömallistoon tarvittavaa konkreettista 
materiaalia löytyi Nahkakunnasta laajasti ja sen omaksumiseen sekä kar-
toittamiseen osaksi malliston tuotesuunnittelua kuluikin runsaasti aikaa. 
Teimme työmatkan 9.-10-4.2018 Viroon yhdessä Jussi Tauriaisen kanssa, 
jotta saisin paremman käsityksen alihankkijan työtavoista sekä -koneistuk-
sesta suunnittelutyötäni varten. Virossa sijaitseva Hansa Leather Oü toimii 
Nahkakunnan määrättyjen nahkatuotteiden valmistajana. Erityisesti työ-
tehtävänäni oli kerätä tietoa työmatkallani Hansa Leather Oü:ssa vöiden ja 
pantojen valmistuksen tarvittavista työvaiheista sekä työvälineistä ja -ko-
neista tuotannon toimitiloissa. Ohjaajana sekä tulkkinamme toimi tehtaan 
työnjohtaja. Yhdessä työnjohtajan opastuksella pääsimme kiertämään 
tuotannon kaikissa toimipisteissä ja pääsin jopa kokeilemaan opastuksella 
muutamaa työkonetta, jotta ymmärtäisin niiden merkityksen paremmin 
vöiden valmistuksen kannalta vyösuunnittelutyössäni.  Ideoin tuotesuun-
nittelua naisten vyömallistoon ja lähdin tekemään suunnittelutyötä pereh-
dytyksen, jo olemassa olevan kirjallisen aineiston, materiaalivaraston sekä 
yritysvierailun pohjalta. 

2.3 Nahkakunnan naistenvyömallistojen tutkiminen 

Suunnittelutyön taustaksi tutkin Nahkakunnan naisten vyömalleja vuosilta 
2016. Vuoden 2016 naisten vyömalleista sain esittelyn Jussi Tauriaiselta ja 
vuoden 2018 naisten vyömalleista sain painetun katalogin. Nahkakunnan 
vyömallistot ovat perinteisesti olleet kasattuina katalogeihin asiakkaille 
nähtäväksi, kuten monessa muussakin tukkuyrityksessä. Katalogeja ei ole 
julkaistu aina vuosittain vaan erillisiä vyömalleja on myös suunniteltu yk-
sittäin osaksi Nahkakunnan kaupallista tarjontaa. Huomasin, että katalo-
geissa vyöt ovat tuotteina kuvattuina, mutta niissä ei ole mielestäni näky-
vissä varsinaista mallistoille usein ominaista yhtenäisyyttä. Nahkakunnan 
naisten vyömalleissa ei myöskään ole selkeää sesonkivaihtelua tai trendejä 
havaittavissa. 
 
Tutkin myös Nahkakunnan vöille määrittelemiä hintasegmenttejä. Hinta-
segmenteillä tarkoitetaan tässä tapauksessa erilaisten vöiden hinnan mää-
rittelyä erilaisille asiakkaille. (Stiving, 2010) Nahkakunta käyttää hintaseg-
mentoinnin merkkeinä asiakkailleen kirjaimia. Aakkosjärjestyksessä olevat 
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kirjaimet kertovat A-kirjaimesta F-kirjaimeen vyötuotteen hinnan nouse-
van aakkosissa edettäessä (Kuva 3.). Esimerkiksi ohut, yksinkertainen, ko-
ristetikkaamaton ja vuoreton naisten vyö kuului usein hintasegmentiltään 
edullisempaan ryhmään A, kun taas leveä, koristeellinen ja vuoritettu vyö-
malli kuului hintavampaan hintaryhmään E. Tutustuin suunnittelutyöni al-
kuun Nahkakunnan vyötuotteiden hintasegmentteihin, mutta Nahkakun-
nan toiveen mukaan en tulisi suunnittelemaan uutta naisten vyömallistoa 
hintasegmenteittäin vaan käyttämään hintasegmentointia vain apuna 
suunnittelutyössäni. Hintasegmentointi auttoi minua ymmärtämään eroja 
tutkimieni vyömallien kesken. Sain hinnoittelusta vinkkejä kaupallisen 
naisten nahkavyömalliston suunnitteluun, malliston materiaalivalintoihin 
sekä malliston kokonaisuuden hahmottamiseen. Tukkuyrityksenä Nahka-
kunta ilmoittaa ostohintansa yritysasiakkailleen arvonlisäveroa. Lopullinen 
naisten nahkavyömalliston vyömallien hinnoittelun määrittely jäi Nahka-
kunnan työtehtäväksi. (Nahkakunta 2006, 2018) 
 

 

Kuva 3. Esimerkkikuva Nahkakunnan hintasegmentoinnista aakkosten 
avulla 

Katselin katalogituotteiden lisäksi myös yksittäisiä valmistettuja vöitä, joita 
on tehty Nahkakunnan määrittelemiin hintasegmentteihin, ja niissä puo-
lestaan havaitsin enemmän ajanmukaista henkeä ja niiden kohdalla vaih-
tuvuus oli myös mallien määrän suhteen vilkkainta. Verrattuna miesten 
vyömallien määrään naisille on tehty malleja paljon vähemmän ja suunnit-
telussa otan huomioon, että malliston tuleva vyövalikoima oli aikaisempaa 
laajempi.  
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Kuva 4. Nahkakunnan BLC-katalogin naisten vyömalleja vuodelta 2018 

Aikaisempien vyömallistojen ja yksittäisten vyömallien tarkastelu ja tutki-
minen antoi minulle tietoa ja osaltaan vahvistusta siihen, mihin suuntaan 
lähtisin kehittämään naisten nahkavyömalliston suunnittelua ja mitä uutta 
voisin tuoda tulevaan mallistoon. Päättelin tutkimusteni pohjalta, että 
naisten nahkavyöt tarvitsevat ehdottomasti selkeän, monipuolisemman ja 
päivitetyn malliston. Uusi naisten nahkavyömallisto tulisi myös tarvitse-
maan lisää mallikappaleita kaupalliseen tarjontaan ja mallistosta tulisi olla 
saatavilla aina vuosittain vaihtuva katalogi. Idea uudesta mallistoraken-
teesta syntyi myös Nahkakunnan aikaisempien naisten vyömallistojen ja 
yksittäisten vyömallien kautta. Katalogit antoivat myös paljon ideoita opis-
kelijasuunnittelijan työhöni malliston rinnalle ja yksi näistä oli suunnitella 
booklet-kirjanen uudesta mallistosta, nimetä mallisto ja antaa brändille 
nimi. (Nahkakunta, 2016, 2018) 

2.4 Nahkakunnan asiakasprofiilit 

Perehdytyksessä opiskelijasuunnittelijan työhön kävimme myös läpi Nah-
kakunnan naisten vyötuotteiden ostajia. Tukkuliikkeenä Nahkakunta myi 
vyötuotteittaan tuolloin suurelle ketjuliikeyritykselle sekä suutarin liikkei-
siin ympäri Suomea.  Uudenlaisen naisten vyömallistoa avulla Nahkakun-
nan tarkoitus on lähteä tavoittelemaan uusia ostajia sekä asiakasryhmiä. 
Haluan korostaa, että tässä opinnäytetyössäni mainitsemani esimerkit uu-
sista ostajista ovat hypoteettisia ja niiden toteutumisesta ei suunnittelu-
vaiheessa ole varmuutta.  
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Jo olemassa olevat asiakaskunta sekä suutareiden asiakkaat antoivat tietoa 
siitä, millaisia vöitä heidän asiakkaansa ostivat. Nykyinen ostaja on koko 
Suomen kattava vähittäiskauppaketju, jossa naisten vöitä on myyty mui-
den Nahkakunnan tuotteiden tapaan. Sain kuulla perehdytyksessäni, että 
naisten malleista hintasegmentiltään edulliset ja ajattomat naisten vyö-
mallit myyvät ostajan liikkeissä tasaisesti. Erikoisemmat ja kouluttajani 
mukaan liian trendikkäät mallit eivät liikkuneet myymälöissä kovin paljon. 
Vastaava ostokäyttäytyminen oli havaittavissa myös suutarin liikkeissä, 
mutta näissä pääsääntöisenä myyntituotteena olivat kuitenkin miesten 
vyöt eivätkä niinkään naisten vyöt. Suutariliikkeissä valmistuotteiden 
myynti on myös erittäin vaihtelevaa ja huomattavasti nykyisen ostajan 
konserniin verraten pienempää, koska suutarit valmistavat usein vöitä asi-
akkaiden toiveiden mukaan yksittäiskappaleina valmisvöiden sijaan.  Näi-
den tietojen rinnalle näin tarpeelliseksi tarkastella millaisia mahdolliset uu-
det ostajat olisivat asiakasprofiileiltaan verrattuna jo olemassa oleviin asia-
kasprofiileihin. Tietoa uusien asiakasprofiilien sain tarkastelemalla kyseis-
ten liikkeiden tuotevalikoimia. 
 
Uusina ostajaehdokkaina olivat Suomen suurimmat kaupanalan ketjuyri-
tykset, useampia muodin- ja pukeutumisenketjuliikkeitä sekä pienempiä 
kivijalkaliikkeitä, jotka ovat erikoistuneet pukeutumiseen. Näille tekijöille 
oli selvästi yhteistä se, että Nahkakunta halusi vyömyynnissään panostaa 
kotimaisiin asiakkaisiin. Vähittäiskauppatavaran puolella suurjätteinä tun-
netut ketjuyritykset olisivat suurten myyntikapasiteettiensa puolesta lois-
tava mahdollisuus myydä uutta naistennahkavyömallistoa. Muodin- ja pu-
keutumisenketjuliikkeisiin olisi puolestaan luonnollista tarjota vöitä myyn-
tiin, sillä ne ovat jo pukeutumiseen erikoistuneita tavarataloja. Yksittäisten 
kivijalkaliikkeiden kohdalla pohdittiin perehdytyksessä hyvän markkinoin-
nin ja laadun olevan tekijöitä, joka saisi yrittäjät kiinnostumaan Nahkakun-
nan vöistä myyntituotteina. (Tauriainen, 2018. perehdytyskoulutus) 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 
 

3  NAISTEN NAHKAVYÖT 

Tein pohjatyötä keräämällä tietoa naisten vyömalliston suunnitteluun en-
nen suunnittelutyön aloittamista. Kokosin tähän naisten nahkavyöt-kappa-
leeseen hankittua tietoa eri menetelmieni pohjalta. Menetelmät, joiden 
avulla olen tähän osioon tietoa kerännyt: asiantuntijahaastattelu, havain-
nointi ja hiljainen tieto. Avaan myös havainnoinnin ja hiljaisen tiedon poh-
jalta syntyneiden asiakasprofiilien avulla mahdollisia naisasiakkaita uutta 
naisten nahkavyömallistoa ajatellen. 
 
Kappaleessa 3.2 esittelen Bassa Collinan vyömallistoa ja naisten vyömallis-
toja omien havaintojeni pohjalta. Kappaleessa 3.3 esittelen vähittäiskaup-
pojen eri naisten vyövalikoimia ja puolestaan kappaleeseen 3.4 olen koon-
nut havainnoinnin ja hiljaisen tiedon pohjalta neljä erilaista naisten nahka-
vyömalliston asiakasprofiilia. 

3.1 Vyöt erikoistuotteina Bassa Collina Oy 

Asiantuntijahaastattelussani Eve Matalamäen kanssa kävimme läpi Bassa 
Collina- yrityksen vöitä tuotteina, heidän vyömallistojaan ja heidän asia-
kaskuntansa ostotottumuksia. Bassa Collinan myyntituotteina on miesten 
ja naisten vyöt. Tällä hetkellä määrällisesti myyvimpiä tuotteita heillä ovat 
miestenvyöt.  Sekä naisten- että miestenvyömallistot heillä suunnitellaan 
yrityksen sisällä, ne pohjautuvat sesonkeihin ja niitä valmistetaan Italiassa 
kuuden kappaleen pienerissä. Myyvimmät naisten vyötuotteet heillä olivat 
joustinvyö ja tummat nahkavyöt. Sain kuulla heidän naisasiakkaiden etsi-
vän vöiltä käyttömukavuutta, toimivuutta ja kohtuullista hintatasoa. Tren-
dien vaikutus naisten vyömuotiin tulee Even mielestä muutaman vuoden 
muuta Eurooppaa myöhässä ja saa käsityksen, että heidän trendikkäät 
naisten vyömallit ovat pääsääntöisesti hyvin hillittyjä. Vyömarkkinoinnin 
Eve näkee kuitenkin valoisana tulevaisuudessa ja uskoo vöille ostajia löyty-
vän. (Matalamäki, haastattelu 2.5.2018) 

3.2 Vyömallistot 

Vaikka opinnäytetyöni aihe on nimenomaan naisten nahkavyömallisto en 
rajannut naisten vyömallistojen kohdalla tiedonkeruutani vain nahkavöi-
hin vaan havainnoin ja tutkin myös kaikenlaisiin materiaaleihin perustuvia 
naisten vyömallistoja.  Hain tietoa paljon muoti- ja tavarataloista, verkko-
kaupoista, muodin historiasta ja tarkkailin myös naisten katumuotia.  Vyö-
mallistot kuuluvat osana pukeutumista asusteisiin ja ovat monen vaatetus-
alan yrityksen lisämyyntituotteita eivätkä niin päämyyntituotteina. Vyö-
mallistot nousevat hyvin esiin kokonaisuuksina usein muotinäytösten yh-
teydessä tai vaatemalliston yhteydessä kokonaisen malliston esittelyn 
osana. Mallistojen vyömallit voivat määrällisesti vaihdella paljonkin ja 
usein määrät ovat yhteydessä siihen, kuinka suuressa roolissa tuotteena 
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vyö sitä myyvässä yrityksessä on tuotteena esimerkiksi Bassa Collinan vyö-
mallistot ovat laajuudeltaan suuria vyön ollessa heidän päämyyntituot-
teensa (Matalamäki, haastattelu 2.5.2018), kun taas Lindex Oy:n vyömal-
listot ovat määrällisesti huomattavasti suppeammat vyön ollessa vain hei-
dän lisämyyntituotteensa muun vaatetuksen ohella. Verkosta naisten vyö-
mallistoista oli saatavilla hyvin vähän materiaalia kuva tai tekstimuodossa. 

3.3 Vyömallistot muoti- ja tavarataloliikkeissä 

Käytin naisten nahkavyömalliston suunnitteluun yhtenä menetelmänä ha-
vainnointia. Valitsin havainnointiin erinäisiä muotialan- sekä tavarataloliik-
keitä Hämeenlinnassa. Vaikka muissa liikkeissä myytävät vyömallit eivät ol-
leet suunnittelemani malliston aikaisia pystyin silti havainnoimaan niistä 
mahdollisia malliston rakenteita ja mallien monimuotoisuutta. Olin positii-
visesti yllättynyt naisten vyövalikoimien kappalemäärästä jokaisen liikkeen 
kohdalla. Valinnanvaraa naisten vyömalleissa oli, mutta johtuen esillepa-
noista ne vaikuttivat hyvin sekavilta ja osa vyömalleista näytti irtonaiselta 
kokonaisuuteen nähden. Tummia vyömalleja oli selvästi eniten jokaisessa 
valikoimassa tarjolla, solkien muotokieli oli hyvinkin kirjavaa sekä vöiden 
leveys vaihteli hyvin paljon kauppakohtaisesti. 
 

 

Kuva 5. NP-housukaupan näyteikkunan vyöesillepano 

Tein havainnointia naisten vyömallistojen suhteen niin muoti- kuin tavara-
taloissa ympäri Hämeenlinnaa. En erityisesti valikoinut liikkeitä etukäteen. 
Minulle riitti kriteerinä, että liikkeestä löytyy naisten pukeutumista ja sen 
vuoksi myös myytäviä asusteita, joihin naisten vyöt kuuluvat. Useassa pie-
nemmästä muotikaupassa oli saatavilla vain paria tai vain yhtä vyömallia 
naisille ja näissä malli oli yleisesti hyvin yksinkertaisen ajaton, väriltään 
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musta ja materiaaliltaan nahkainen, josta löytyi hopeansävyinen solkikiin-
nitys.  
 
Poikkeuksena tähän oli Hämeenlinnan NP-housukauppa (kuva 5.), jonka jo 
näyteikkunallakin koreili useassa sävyssä rullalle aseteltuja naisten joustin-
kankaisia vöitä. Koska NP-kauppa on erikoistunut naisten housujen myyn-
tiin, oli heille hyvin luontaista myydä erilaisia naisten vyömalleja lisämyyn-
tituotteina heidän asiakkailleen. Heiltä löytyikin runsaasti kivijalkaliikkeen 
kokoon nähden erilaisia naisten vyömalleja niin materiaaleiltaan, väreil-
tään kuin muultakin muotoilultaan. Käydessäni kyseisessä liikkeessä ar-
vioin sen asiakaskunnan olevan iältään yli 35-vuotiasta naista, joka haluaa 
ostaa laadukkaat housut ja niiden kanssa sopivan vyön.  
 
Tutustuin myös tavaratalojen ja myymälöiden valikoimiin naisten vyömal-
listojen tarjonnan kohdalla ja jopa huomasin niissä hyvinkin suuria eroja 
niin sijoittelun, mallien määrän kuin esillepanonkin suhteen. Naisten asus-
tevalikoiman ollessa vain osa suurempaa vaateosastoa, joka taas puoles-
taan on vain osa suurempaa käyttötavaran myynnin kokonaisuutta, jäivät 
naisten vyöt väliin jopa huomaamatta tai niitä joutui ihan etsimään naisten 
vaateosastolta. Malleja ei myöskään ollut kovinkaan montaa tarjolla ja ko-
konaisuus ei mielestäni houkuttanut edes tutustumaan vöihin sen erikoi-
simmen.  

 

Kuva 6. Havainnointikuvaa epäonnistuneesta naisten vyöesillepanosta 
vyömalliston tarkastelun kannalta 

Havainnoimaan houkuttelevan näköisiä ja siistejä esillepanoja tavarata-
loista naisten vöiden kohdalla. Esimerkki kuvan 7. naisten vyöt olivat vaa-
teosastolla helposti löydettävissä ja sijoiteltu minusta hyvin heti sovituk-
sen läheisyyteen. Testasin myös muutamaa mallia mielenkiinnosta niiden 
ollessa helposti näkyvillä. Vyömallien ollessa selkeästi esillä niissä näkyi 
myös pilkahduksia kauden trendeistä ja sain ideoita myös siitä, millaisia 
naisten vyömallistot voivat olla. Visuaalisuus niin vyömalleissa kuin esille-
panoissa korostui minulle muotoilijana ja ideoita alkoi sinkoilla muistioon.  
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Kuva 7. Onnistunut naisten vyömalliston esillepano myymälässä 

Löysin tavaratalojen ja vaatemyymälöiden vyömalleissa materiaalina nah-
kaa, keinomateriaalia ja metallia. Vöitä oli määrällisesti usein enemmän 
kuin pienemmissä vaatemyymälöissä, mutta mallien välillä olevat ulkoiset 
erot eivät olleet niinkään suuret. Pienillä muutoksilla oli saatu aikaan uusi 
malli ja näin vaihtelevuutta mallistoon. Tein havaintoja myös myöhemmin 
malliston suunnittelun jo ollessa täydessä vauhdissa vaateostoksilla ja poi-
min sitä kautta myös ideoita ja ajatuksia mallistoon lisää. Tavaratalojen 
naisten vyöasiakkaaksi arvioisin olevan näkemykseni perusteella hyvinkin 
kirjava. Näkemäni perusteella naisten vyö asiakkaaksi tavarataloissa sopi-
vat iältään 25-70 -vuotiaat naiset, jotka tekevät kaupassa vaateostosten 
lisäksi muitakin päivittäistavaraostoksiaan. Heille vyö voi olla enemmän 
tarve kuin vain pelkkä asuste, sillä he tulevat kuitenkin ostamaan usein tar-
peellista tavarataloista ja voivat poiketa muiden ostosten lomassa myös 
tarkistamaan löytyisikö heille juuri sopivaa vyötä arkifarkkuihin. Toki tava-
ratalojen mainostuksen myötä myös useat naiset ostavat paljon vaatteita 
tavarataloista ja näin myös trendikkäämmät mallit vöissäkin menestyvät 
ajattomien mallien rinnalla ostajakunnan ollessa hyvinkin laaja. 
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Kuva 8. Nuorisovaateliikkeessä trendikkyyttä havaittavissa naisten-
vyömalleissa 

Haluaisin vielä mainita, että muutaman nuorivaateliikkeiden naisten vyö-
valikoima yllätti tosin minut positiivisesti trendikkyydellään ja selkeällä va-
likoimallaan arvioiden, että vöiden ostajat olisivat iältään 15-25 -vuotiaita 
nuoria naisia. Kävin tutustumassa nuorisovaateliikkeitä tarkastellessa Hä-
meenlinnan Vero Modan, H &M:n, Cubuksen sekä Bik Bokin vyövali-
koimiin. Nuorille suunnatut vyöt olivat usein panostaneet väreihin ja sol-
kiin, mutta nahkavalmisteisia vöitä niiden joukosta ei valitettavasti löyty-
nyt täyttä vertailukohtaa markettivyömalleille. Lähempi tarkastelu nuori-
somuotiliikkeissä vöiden osalta myös kannatti uuden ideoinnin sekä luon-
nostelun kannalta ja vapautti minut suunnittelemaan lisää. 
 
Havainnointi auttoi minua ymmärtämään naisten vyömalliston kohdalla 
seikkoja, joita minun tulisi ajatella suunnittelun kohdalla: selkeyttä, erot-
tuvuutta ja harmonisuutta. Sain myös arvokasta tietoa siitä, kenelle suun-
nittelen uutta mallistoa ja runsaasti ideoita malliston muutosideaan.  
 
Kokemustiedon olen kerännyt seuraavista kaupan alan yrityksistä ollessani 
siellä myynti- ja asiakaspalvelutyötehtävissä: Anttila Oy, Kenkä-Oscar Oy ja 
Lindex Oy. Mikään edellä mainituista ei ole myyntituotteidensa kohdalla 
erikoistunut naisten vöihin, mutta jokaisesta niitä löytyy valikoimastaan 
vaihteleva määrä. Kokemustiedon perusteella nämä mainitsemaani kolme 
yritystä eroavat toisistaan siten, että Anttila Oy oli aikoinaan kotimainen 
sekatavarakauppa, joka myi myös naisten pukeutumistuotteita osana vali-
koimaansa, Kenkä Oscar Oy-kivijalkamyymälä myi vain muutamaa naisten 
perusvyömallia jalkineiden ohella lisämyyntituotteina ja Lindex Oy on ruot-
salainen naisten- ja lastenvaatejättiketju, joka myy naisten vöitä säännölli-
sesti asusteinaan vaihtuvina mallistojen osana, joista löytyy vöistä niin 
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klassikko- kuin trendituotteitakin. Olen myös huomannut, että asiakaskun-
nat ovat hyvin toisistaan poikkeavia kaikissa näissä esimerkkimyymälöissä. 
Asiakkaiden tarvevaatimukset, ostovalinta ja ihan kysyntä poikkeavat toi-
sistaan hyvinkin paljon näissä myymälöissä. Yksi yhdistävä tekijä on kuiten-
kin vyön tarve housujen pidikkeenä.  
 
Anttilan naisasiakkaat ostivat ja etsivät monesti laadukasta, klassisen tyy-
listä ja materiaaliltaan nahkaista vyötä. Laadun ja valmistusmateriaalin 
vuoksi myös kotimaisen yrityksen kohdalla nostettiin esiin myös tuotteen 
kotimaisuuskysymys aina aika ajoin. Naisasiakkaat kaipasivat mielestäni 
asiantuntevaa palvelua vyöostopäätöksen edellä enemmän Anttilassa kuin 
missään muualla missä olen toiminut myyjänä. En myöskään näe suurta 
eroa tässä kahden eri asunalueen erona, joissa olen työskennellyt, kun ver-
taan Oulun tai Hämeenlinnan myymälää Suomen naisasiakaskunnassa. 
 
Nykyään vain Kanta-Hämeen alueella toimiva Kenkä Oscar Oy, joka toimii 
Hämeenlinnassa sekä Riihimäellä kivijalkaliikkeinä yksityisyrittäjänä, tar-
joaa jalkine- ja laukkutuotteiden lisäksi myös nahkatuotteinaan vöitä nai-
sille sekä miehille, mutta valikoima koostuu muutamasta nahkaisesta 
unisex-tyyppisestä vyömallista. Kenkä Oscar Oy:n myymälät ovat olleet 
olemassa jo yli parikymmentä vuotta Kanta-Hämeessä, ja heillä paikalli-
sista asiakkaista vakiintunut asiakaskunta. Näissä kivijalkamyymälöissä 
naisten vöiden myynti on pientä ja siksi mallit on valittu sen mukaan, että 
ne kestävät aikaa trendien muuttuessa. Kenkä Oscarin asiakkaat arvostivat 
ajattomia ja perinteisiä vyötuotteita. Kenkä Oscar Oy:n naisasiakkaat osto-
vaatimuksina vöiden kohdalla korostui selvästi laadukas materiaali ja tuot-
teen kestävyys ennen muita ominaisuuksia. Vyötä soviteltiin näissä kivijal-
kamyymälöissä usein pitkään ennen ostopäätöstä, joka mielestäni tukee 
myös naisasiakkaiden vyön vaatimusten täyttymistä tavoitteiden tasolla. 
 
Lindex Oy:n Hämeenlinnan ketjumyymälä tarjoaa naisasiakkailleen seson-
geissa vaihtuvia vyömalleja, joista osa on klassisempia ja yksinkertaisempia 
tyyliltään ja sitten samaan aikaan he tarjoavat näistä kolmesta ainoana esi-
merkkinä viimeisetä muotia olevia trendivöitä vaihtuvin kauden värein ja 
koristein. Lindexin naisasiakkaat ostavat kumpaakin kategoriaa niin klas-
sista perusvyötä kuin trendivyötä lähes yhtä paljon ja näiden asiakkaiden 
vaatimukset vyötuotteita kohtaan vaihtelevat laajasti. Eniten vyön tarpeen 
jälkeen mielestäni heille ostopäätökseen merkitsee vyön hinta, ulkonäkö 
ja nousevassa määrin myös materiaalivaatimukset. Trendivöiden menek-
kiä uskon siivittävän se, että Lindexin naisasiakkaat ovat osittain iältään 
nuorempaa kuin Anttilan tai Kenkä Oscarin myymälöissä. Lindexistä saa-
dun kokemustiedon valossa olen sitä mieltä, että nuoremmat naiset ovat 
enemmän trendienseuraajia kuin vanhemmat naiset vyöasiakkaina. 
 



19 
 

 
 

3.4 Havainnoinnin, kokemus-  ja  hiljaisen tiedon pohjalta tehdyt asiakaspro-
fiilit 

Tein suunnitteluntyön aluksi asiakasprofiilit. Asiakasprofiilien luominen 
auttoi erityisesti minua suunnittelijana hahmottamaan sitä, kenelle suun-
nitellaan, sillä käsitteenä naiset tai vaikka vain suomalaiset naiset, on erit-
täin laaja.  

Kuva 9. Trendikäs vyönostaja 

Asiakasprofiilini eivät perustu mihinkään tiettyyn henkilöön vaan tarkaste-
levat naisia vöiden ostajina lähinnä esimerkiksi iän, ammattitaustan ja kou-
lutuksen perusteella. Uuden naisten nahkavyömalliston suunnittelussa 
tahdoin tavoittaa mahdollisimman montaa erilaista naisprofiilia. Tulevana 
muotoilijana tein asiakasprofiilit visuaalisiksi ja lisäsin profiiliin aina asiak-
kaasta muutaman yksityiskohdan, joka auttaisi ymmärtämään häntä vyötä 
käyttävänä naisena. Valitsin asiakasprofiileihin trendikkään vyöostajan, 
vyötä tarvitsevan aikuisen naisen, arvokkaan ajattoman pukeutuja 
vyöostajana ja nuorisomuotiin pukeutuvan nuoren naisen. Näitä neljää 
asiakasprofiilia yhdistävät heidän sukupuolensa ja se, että he käyttävät 
vöitä. 
 
Trendikäs vyönostaja Nina, (Kuva 9.) näyttäytyy uudenlaisen asiakaskun-
nan edustajana, sillä nuoret naiset panostavat nykyisin runsaasti pukeutu-
miseen ja ovat kiinnostuneita tuotteista hyvinkin laajalti mm. naistenleh-
tien, somevaikuttajien ja jatkuvan mainostulvan alla. Runsaasti vaateos-
toksia tekeville naisille tarjoamalla ajanhengenmukaista muotoilua saa tä-
män asiakaskunnan kiinnostumaan myös naisten vyötuotteista. Nuoret 
naiset ovat erittäin tärkeä asiakaskunta, sillä heissä on ostovoimaa ja tuke-
vat ostopäätöksillään niin verkkokauppoja kuin kivijalkaliikkeitäkin. Tuo-
dessani trendikkyyttä naisten vyömallistoon mietin paljon Ninan kaltaisia 
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asiakkaita, ja mitä he kaipaisivat ostaessaan minulta myyjänä vyötä. Tuo-
dessani vyömallistoon ajan henkeä koen arvostavani trendikkäiden vyö-
tuotteiden ostajia asiakaskuntana.  
 
Asiakasprofiileissani seuraavana on Katja, (Kuva 10.). Vyön tarvitseva nais-
asiakas ilmentää puolestaan arjessa kiireistä suomalaista naista, joka tekee 
vaateostoksia muiden ostosten lomassa esimerkiksi käydessään päivittäis-
tavaraostoksilla marketissa. 

 

Kuva 10. Vyön tarvitseva naisasiakas 

Samaan ostoslistaan muun tarpeellisen ostettavan lisäksi on päätynyt 
myös uusi vyö, sillä entinen on jo rikki. Kätevästi näkösällä olevat naisten 
vyöt kiinnittävät Katjan huomion ja pikaisen sovituksen jälkeen hän löytää 
uuden vyön, jota hän käyttää myös jatkossa uuden neuletakin vyötäröllä 
tuomassa ilmettä työvaatteisiin. Asiakasprofiililtaan vyön tarvitseva nai-
nen on hyvin tietoinen siitä, mitä etsii, on ostopäätöksissään tehokas ja us-
kon hänen luottavan hinta-laatusuhteeseen ostopäätöksissään. Market-
tiostosten lisäksi tämä asiakasprofiili käyttää myös paljon sosiaalisen me-
dian tarjoamia nettikirpputoreja ostosten tekopaikkanaan ja heille tuottei-
den materiaalit sekä valmistaja ovat osana tuotteen arvoa. Mukavuuden 
ja monikäyttöisyyden otan myös tälle vyöasiakasprofiilille huomioon nais-
ten vyömallistosuunnittelutyössäni. 
 
Arvokkaan ja ajattoman pukeutumisen taitava asiakasprofiili kiteytyy Rit-
vaan (Kuva 11.), joka edustaa kertyneiden tietojeni perusteella vanhempaa 
naisasiakaskuntaa. Arvokkaalla ja ajattomalla pukeutumisella viittaan sii-
hen, että heillä on naisena kertynyt paljon ymmärrystä ja omakohtaista 
tietoa pukeutumisesta useiden vuosikymmenten ajan. Asiakaskuntana he 
osaavat arvostaa tuotteita, jotka ovat kotimaisen suunnittelun luomia ja 
vuosikymmenien muodin tunnistaessaan näkevät ajattoman muotoilun 
valtavan tarjonnankin joukosta. Vöitä ostaessaan heillä on usein jo asuko-
konaisuus, johon he kaipaavat uutta piristettä tai heille on tulossa tilaisuus, 



21 
 

 
 

joka pukeutumiseen se näyttäytyy juuri oikeana tuotteena. Arvokas viittaa 
myös taholtaan siihen, että arvostan tätä asiakaskuntaa henkilökohtaisesti 
suuresti, sillä he kertovat mielellään avoimesti mielipiteitään tuotteista, 
niiden laadusta ja käyttötarkoituksistaan. Kuuntelevana myyjänä on näiltä 
pukeutumisen tuntevilta naisilta jäänyt ajatuksiin ideoita, joita on hyvä 
hyödyntää tässä opinnäytetyössäni. 

 

Kuva 11. Arvokas ja ajaton pukeutuja 

Neljäntenä asiakasprofiilina esittelen vielä Rean (Kuva 12. Nuorisoedustaja 
vyönkäyttäjänä), kenessä tulevaisuuden tuotteiden ostovoima ja käyttäjä-
kunta kiteytyy. Nuorissa on tulevaisuus sanonnan vaikutusta ei kuulu vä-
hätellä lainkaan, kun mietitään myös Nahkakunnan tulevia ostajia ja hei-
dän ostomieltymyksiään. Nuorison toivetuotteille yhdistäviä tekijöitä ovat 
ajanmukaisuus ja tuotteiden onnistunut brändäys. Brändäyksen itsessään 
ollessa muodissa näkyy nuorten päällä useitakin merkkien logoja yhtä ai-
kaa. Tämä asiakasprofiili on erittäin somehenkistä, he suodattavat tuote-
mainontaa valtavan määrän päivittäin ja näyttävät ennakkoluulottoman 
rohkeasti mielipiteensä tuotteista pukeutumalla haluamallaan tavallaan, 
kun haluavat. Asiakasprofiilin avulla mietin paljon kysymystä, kuinka Nah-
kakunnan tuotteista saataisiin houkuttelevia ja niiden brändäystä nostet-
tua myös nuorten suomalaisten naisten tietoisuuteen. Kysymyksen poh-
jalta sain tuoreita ajatuksia tulevan vyömalliston rakenteeseen ja sen uu-
delleen brändäykseen. 
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Kuva 12. Nuorisoedustaja vyönkäyttäjänä 
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4 NAHKAVÖIDEN SUUNNITTELUPROSESSI 

Tiedon keräämisen jälkeen ja sen aikana alkoi jo ideointi uudesta mallis-
tosta. Ideointia ruokkivat näkemäni vyönvalmistusmenetelmät Virossa, 
materiaalivarasto Pirkkalassa, näkemäni naistenvyömallit ja ajatukset tule-
vasta sesongista. Suunnitteluprosessia varten hain inspiraatioita tekemällä 
mood boardin, johon kokosin kuvin minua suunnittelijana voimaannutta-
vista teemoista, jotka halusin malliston suunnitteluun liittää. 
 

 

Kuva 13.  Naisten vyömalliston mood board                               

Yhdistämällä hankitun tiedon naisten vyömallistoista, ideoimalla ja mood 
boardia katsellessa huomasin myös tarvitsevani lisää tietoa tulevan kau-
den muotiennusteista. Mallistoa suunnitellessa minua kiinnosti erityisesti 
nahka ja sen pinta. Nahkan lisäksi erilaiset voimakkaat graafiset kuosit an-
toivat minulle paljon ideoita luonnoksiin. Halusin myös välittää mallistolla 
naisellisuuden voimaa ja iloista energiaa. Tahdoin näistä syistä mallistossa 
keskittyä erityisesti tuleviin juuri kauden väreihin, pintoihin ja tekstuurei-
hin vyömalleissa.  Suunnitteluprosessiin sain ohjeet, ettei minun tullut 
suunnitella aikaisempien vyömallien tapaan Nahkakunnan määrittelemiin 
hintasegmentteihin vaan löytää mallistolla alkuun jotain uutta heille. 
 
Trendit ovat erittäin tärkeässä osassa asustemuodissa vöiden kohdalla 
malliston suunnittelua ajatellen. Trendit, joita tutkin ja etsin tähän mallis-
ton suunnitteluun, ovat rajattuna erityisesti syksyyn 2018 ja talveen 2019. 
Naisten nahkavyömallistoon tehdyt trend boardit ovat nähtävissä myö-
hemmin opinnäytetyössäni sivuilla 25, 29 ja 30. Erilaiset lähteet tarjoavat 
tietoa trendiennusteista ja lähdin keräämään niistä alkuun yhtäläisyyksiä 
niistä. Käytin trendiennusteiden tiedonhakulähteinäni WGSN-sivustoa, 
Pinterest-kuvanhakupalvelua, muodin verkkosivuilta ja hyödynsin myös 
Pantone-verkkosivustoja värejä. Yllätyin siitä, kuinka paljon ennusteet 
muistuttivat toisiaan, mutta lähdin vertailemaan lähteitä keskenään. Löy-
sin yhtäläisyyksiä tulevien kausien värien kesken ja kuosien kesken. Sa-
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malla vastaani tuli myös trendiennusteita vaatetus- ja asustemateriaa-
leista, joiden kohdalla näin välillä suuriakin eroja suurten muotitalojen kuin 
ennustesivustojen kesken. (Correa, 2018 s. 4; Foster, 2018) 

4.1 Sesonkien syys 2018 ja talvi 2019 trendiennusteet yleisesti ja niiden analy-
sointi 

Trendit syyskaudella 2018 ja talvikaudella 2019 olivat voimakkaita ja roh-
keita. Naisten trendeissä oli runsaasti vaikutteita 70-, 80- ja 90-luvuilta 
erona kuitenkin se, että menneitä trendejä liioitellaan nyt todella paljon. 
Värien käyttö muodissa oli runsaasta. Eläinkuosit tekivät erittäin voimak-
kaan paluun isoissa muotitaloissa syksyn sekä talven muotiin. Futuristinen 
hopea esiintyi usean muotisuunnittelijan luomuksissa. Nahkaiset vaatteet 
kuten mekot ja jakut tulivat muotiin. (By the WGSN Catwalks team, 2018 
s.10 ; Johnston, 2018 s.10) 
 
Runsaasta valikoimasta tuli nopeasti trendiähky, jota tuli purkaa alkuun 
pienempiin tarkkailtaviin osiin. Trendien tutkimisessa minulla oli apuna 
useita eri tietolähteitä ja etsin niistä yhdenmukaisia sekä toisiaan tukevia 
viitteitä selvästi vaikuttavimmista trendivaikutteista. WGSN ja WGSN:n 
Pantone-väriennusteiden sekä suurten muotivaikuttajien avulla pääsin 
luomaan trendikartan Nahkakunnalle. (Foster, 2018 s. 3; Aarnio, 2018; Wa-
silak, 2018) 
 

 
 

Kuva 14. Vyö korostamassa vyötäröä asustemuodissa 2018 syys- ja 2019 
talvisesongin mukaa (WGSN, 2018)  

 
Vyö oli trendikäs asuste kausina 2018 syksy- ja 2019 talvisesongeissa. Tein 
kolme erillistä trend boardia sivuille 25 ja 30. Vyöt puetaan vyötärölle takin 
ja/tai jakun päälle, vyötäröä halutaan korostaa tulevissa syksyn ja talven 
trendeissä. Materiaalilla on suuri merkitys asusteissa. Suunnitellut asus-
teet voivat olla klassisen yksinkertaisia, mutta niitä yhdistää laadukkaan 
näköinen ja viimeistelty muotokieli. Osa vyömalleista on selvästi leveäm-
piä kuin aikaisemmin. Tuplasolki tekee yksityiskohtana paluun muotiin. 
Soljet ovat joko retrohenkisiä, hyvin 70- ja 80-lukumaisia tai erittäin klassi-
sen ajattomia. Vyön solkien muotokielenä on neliskanttista sekä pyöreää. 
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Vöissä nähdään myös paljon roikkuvia kukkaroita, jotka saavat vyöt muis-
tuttamaan vyölaukkuja. (Perry, 2018 s.9-10; Kansiz, 2018) 
 

 

Kuva 15. Tulevaa kauden vyömuotia ja asustepukeutumista -trend board 

4.2 Materiaalit 

Naisten nahkavyömallisto kertoi jo itsessään nahkan olevan päämateriaa-
lini suunnittelussa ja se oli myös asiakkaani vaatimus. Vöiden materiaalina 
työstettävät nahkalaadut olivat vahvuudeltaan vähintään 20 mm, jotta vyö 
kestää käyttöä venymättä ja menettämättä muotoaan. Naisten nahka-
vyömateriaaleja ajatellen valitsin mallistoon vahvuudeltaan maltillisia nah-
kavaihtoehtoja, sillä jäykät nahkat eivät sopineet malleihin ja ne eivät li-
säisi vöiden käyttömukavuutta. Nahkalaatu, jota tarkastelin oli usein pin-
tanahkaa tai vyöhaljasta. 
 
Tarkastelin useita nahkanäytteitä ja laatuja ennen valintojani varsinaiseen 
vyömallistoon. Suunnittelun myötä kävi myös selväksi, että osasta mal-
leista tarvittiin teetättää näytesoiroja, jotta nähtäisiin, kuinka ne tulisivat 
käyttäytymään valmiissa vyössä. Yleisenä ohjeena pidin sitä, että kapeam-
mat naistenvyöt (15 – 20 mm) saattoivat olla yksinkertaisia eli ne eivät tar-
vinneet vuoritusta ja ne pystyttiin leikkaamaan 20 mm vahvuisesta nah-
kasta. Kun leveyttä vyöhön alkoi tulla lisää suunnitteluvaiheessa, oli valit-
tava joko vahvempi nahkalaatu tai vuorittaa malli. Nahkaiseen vyöhön 
vuoritus tapahtui kuitunahkan avulla. Kuitunahka oli sidosaineella teolli-
sesti koottua nahkajäämää kelatavaraa, josta saatiin leikkaamalla todella 
ohutta vuorta vahvistamaan vyön päällisnahkaa. Kuitunahka soveltuu par-
haiten käytössä vyön vuoreksi sen joustamattomuuden ja jämäkkyytensä 
ansiosta. Vöissä ei pysty käytännön syistä hyödyntämään vuorinahkana 
esimerkiksi jalkinevalmistukseen vastaavia nahkoja niiden liiallisen vah-
vuuden ja elastaanisuuden vuoksi.  
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Malliston nahkoista suurin osa oli laadultaan naudikkaan pintanahkaa, 
mutta halusin vaihtelua tuomalla mukaan myös nupukkinahkaa, lakeeria ja 
PU-nahkaa. Olin myös tietoinen suunnittelua tehdessäni, että käytössäni 
oli Nahkakunnan oma nahkavarasto ja tarvittaessa voisimme tilata alkuun 
näytenahkoja joistain yksittäisistä nahoista, joita ei yrityksellä vielä ollut. 
Materiaalien käytön suhteen tuli kuitenkin olla vastuullinen ja halusin hyö-
dyntää jo olemassa olevaa varastoa parhaani mukaan kaikissa naisten vyö-
mallistoon tulevissa materiaalivalinnoissa aina tikkauslangoista nahkoihin.  
  
Vyösuunnittelussa päämateriaalin nahkan tuntemus ja sen työstötavat ko-
rostuvat todella paljon. Luonnosteluni pohjalta syntyi myös tuotantoon 
uusia työtapoja tehdä yksityiskohtia naisten vyöhön. Tehtaalla tehtiin mal-
likappaleita leiffistä, jossa oli pyöreä muoto ja pyöristetyt laidat ja kahta 
nahkalaatua yhdistettiin eri ohennuksin sekä viikauksien avulla yhdeksi 
vyösoiroksi. Lisäksi olin ideoinut luonnoksiin uudenlaisia vyönpäämalleja, 
joita haluttiin myös ottaa testaukseen naisten vöihin. 

 

Kuva 16. Kuvassa pyöristetty uusi leiffimalli, kahden nahkalaadun yhdis-
telmä ja uusi vyönpäänmuotomalli 

Myös tikkauslangat olivat tärkeässä roolissa materiaalin suunnittelun kan-
nalta, sillä osassa malleista ne olivat toiminnallisista syistä, kun taas toi-
sessa ne saattoivat olla pelkän yksityiskohtana ulkonäön vuoksi. Langassa 
tuli ottaa huomioon myös vahvuus, tikkaustiheys ja muutoksena aikaisem-
piin naisten vöihin halusin tuoda sinne ompelulangan vahvuuden vaihte-
luita myös, joka osaltaan oli uutta. Näinkin pienillä yksityiskohdilla, kun 
muuttamalla tikkauslangan vahvuutta saatiin valmistettua uudistettuja 
vyömallivaihtoehtoja. 
 
Vertailun alla olivat myös nahkan martiopinnat eli nahkan luontainen tai 
painettu pinnan kuviointi oli myös suunnittelussani tärkeää ottaa huomi-
oon. Vertailin runsaasti martiopintoja, koska halusin tehdä yhtenäisen 
malliston ja liikaa erilaisia kuviointeja olisivat saaneet näyttämään sen hy-
vin levottomalta. Pintanahkojen kohdalla tuli huomioida ovatko nahkalaa-
dut pintavärjättyjä vai läpivärjättyjä, sillä tämä vaikuttaa oleellisesti vyön  
ulkoiseen lopputulokseen. 
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Kuva 17. Nahkanäytesoirojen vertailua yhdessä solkinäytteiden kanssa 

Myös eksoottisten eläinkuosien ollessa muodissa halusin näiden kuvioin-
tien vaihtelut näkyvän nahkavalinnoissani. 
Tein nahkavyömallistoon vaihtoehtoisia vyömalleja, joissa ehdotin käytet-
täväksi joustinkuminauhaa osana mallia. Joustintekstiilin käyttö olisi myös 
jotain uutta mallistoon ja se toisi käyttäjälleen käyttömukavuutta, jonka 
Eve Matalamäki totesi asiantuntijahaastattelussaan merkittäväksi. (Mata-
lamäki, haastattelu 2.5.2018) 
 

 

Kuva 18. Kuvan naisten vyöt on valmistettu joustinkangasta apuna käyt-
täen 

Vyömallien solkien materiaalit olivat kaikki metallisekoitteisia. Tarkoituk-
sena oli käyttää mallistoon jälleen mahdollisimman paljon jo Nahkakunnan 
varastosta löytyvää solkivarastoa, joka sopisi kauden mallistoon. Metalliset 
soljet olivat kestävin vaihtoehto vöissä, ja niistä löytyi paljon hyviä vaihto-
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ehtoja luonnoksiin. Solkien kohdalla oli mahdollisuus tehdä tilausehdotuk-
sia uutta mallistoa ajatellen, mikäli ne olivat hyvin perusteltuja Nahkakun-
nalle.  
 
Tein mallistopalaveriin ehdotelmia nahkavalinnoista sekä soljista ja kä-
vimme ne läpi yhdessä Jussi Tauriaisen kanssa ennen tarvittavia tavaranti-
lauksia. Aikataulullisesti malliston valmisteluun oli jo kiire, joten pää-
dyimme lopulta tilamaan trendiväreissä löytyviä mallinahkavuotia sekä pa-
ria uutta solkimallia eri kokoisina mallistoa varten. Päätimme myös, että 
tulisimme käyttämään uuden toimittajan nikkelivapaita solkia osassa suun-
nittelemissani naisten vyömalleissa. 

4.3 Trend boardit 

Tein useamman trend boardin Nahkakunnalle nähtäväksi toukokuun alun 
mallistopalaveriin, jotta kauden syys 2018/talvi 2019 trendit olisivat esitel-
tyinä ennusteiden myötä mahdollisimman laajasti sekä monipuolisesti. 
Muotoilijaopiskelijana tämä visuaalinen tapa esitellä näkemyksiä kauden 
uusista ideoista on erittäin toimiva ja halusin näin esitellä opittuja taitoja 
työssäni suunnittelijana. Keskityin näissä kolmessa ensimmäisessä trend 
boardeissa (Kuva 19, kuva 20 ja kuva 21) väreihin, kuviointiin ja pintojen 
kontrasteihin materiaalien välillä. Kolmessa näitä seuraavissa trend boar-
deissa halusin tuoda enemmän vöitä esiin asusteina ja nimeen omaan ku-
vattuina mallien yllä. Trend boardeista (Kuva 15, kuva 22 ja kuva 23) voi 
myös nähdä kauden esimerkkejä, kuinka vyöitä tulisi käyttää kerrospukeu-
tumisessa ja kuinka ne kuuluisivat pukea. 
 
Räikeät värit yllättivät minut nähdessäni kauden syys ja talven värit. Ajat-
telin ehkä turhankin kaavamaisesti syksyn murrettuja sävyjä sekä talven 
herkkiä pakkassävyjä ainoastaan, mutta onneksi sain huomata olevani vää-
rässä. Trendiennusteissa todella voimakkaana ja jopa voimaannuttavana 
värinä kulki puhtaan keltainen kautta linjan, rinnallaan tulenpunainen sekä 
taivaan sininen. Perusvärit löytyivät siis tulevien vuodenaikojen muodista, 
mutta niiden sävyt eivät kaikki olleet täysin värioppipaletista.  
 
Värien lisäksi olivat muotia kaikenlaiset eläinkuosit, joita esiintyi mallien 
yllä päähineistä korkoon. Erikoisuutena oli, että kaikkia kuoseja oli jopa 
suositeltava sekoitella yhtä aikaa asuissa keskenään ja aivan kaikki eläin-
kuosit olivat nyt viimeistä muotia jälleen. Erona aikaisempiin eläinkuosi-
kausiin oli se, että kuosien värit saattoivat olla erittäin luonnottomia tai ne 
oli siirretty hyvinkin luonnottomaan pintaan alkuperäisestä ilmeestään. 
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Kuva 19. Trend board voimavärit ja eläinkuosit 

Kuva 20. Tummanpuhuva trend board materiaaleista 

Kuva 21. Pastellinsävyt ja pehmeän materiaalin tuntua -trend board 
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Kuva 22. Sidottavat vyöt suurilla soljilla ja roikkuvine kukkaroineen -trend 
board 

 

Kuva 23. Vyömalleja yhdistettyinä kauden trendiväreihin -trend board 
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5 NAISTEN NAHKAVYÖMALLISTO NAHKAKUNNALLE 

Vanhempi Nahkakunnan mallistokarttoja selaillessa sain idean, että nah-
kavyömalliston uudistuksen lisäksi haluaisin myös tarjota yritykselle uutta 
mallistorakennetta. Tahdoin työlläni selkeyttää nahkavyömallistoa ja tar-
jota sen tueksi uutta mallistonrakennetta. Lähdin tämän idean pohjalta 
suunnittelemaan Nahkakunnalle kokonaan uudenlaista malliston raken-
netta tutkimusmenetelmieni pohjalta, johon uusi tuleva naisten nahka-
vyömallisto perustuisi nyt ja tulevaisuudessa. 
 
Malliston rakenteen luomisen aloitin pohtimalla jo olemassa olevia naisten 
vöitä ja miten uusi rakenne helpottaisi hahmottamaan tarvittavat klassiset 
sekä trendikkäät vyömallit aina vaihtuvien mallistojen osalta. Halusin 
luoda rakenteella kaksi rinnakkain kulkevaa mallistoa. Naisten vyömallisto-
jen rakenne pohjautuisi ajattomiin ja klassisiin vyömalleihin, joissa olisi 
Nahkakunnan nahkavarastosta löytyvät vyönahkat hyvin huomioitu ja 
muutokset vyömalleissa olisivat hyvin maltillisia. Vaihtelua vyömalleihin 
haettaisiin vaihtuvin väri-, solki-, leveysvaihtoehdoin. Perusmalliston vyö-
mallien määrä tulisi olla aina 10 – 18 mallia, että se olisi tarpeeksi kattava. 
Perusmalliston rinnalle halusin luoda vaihtoehtoisen trendimalliston, joka 
kulkisi käsi kädessä muuttuvin trendein yhdessä perusmalliston kanssa. 
Erona trendimallistossa olisivat aina muodin mukaan vaihtuvat materiaali, 
solki-, vyönpää-, muoto- ja mallivaihtoehdot. Trendimallistoa olisi omana 
malliston rakenteenosana näin helppo muuttaa ja peilata säilyvämpään 
perusmallistoon niiden yhdenmukaisuuden toteutuvuuden vuoksi. (Kuva 
30, s.36)  

5.1 Luonnosten tekeminen 

Luonnosten työstämisen aloitin saadun tiedon läpikäymisen jälkeen. Pi-
dimme ensimmäisen yhteisen mallistopalaveria yhdessä työtiimini kanssa 
16.9.2018, johon kuuluivat Jussi Tauriainen ja Taina Rautapuro. Olin ennen 
mallistopalaveria tavannut jo Nahkakunnan väkeä ja olimme keskustelleet 
siitä, mitä he mallistolta tahtovat ja että he halusivat nähdä luonnoksia 
mahdollisimman pian. 
Naisten vyömalliston 
luonnostelun ollessa 
käynnissä sain lisää ide-
oita mallistoon asian-
tuntijahaastattelun 
pohjalta ja jatkettuani 
tiedonhankkimista tu-
levista trendiennus-
teista.  

Kuva 24. Ensimmäisiä 
naisten vyöluonnoksiani Nahkakunnalle 
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Päätin tehdä luonnokset käsin, joka minulle on ollut luontaisin tapa tehdä 
luonnoksia jo opiskeluaikana. Luonnosteluvihkoon piirtyi aluksi neljäkym-
mentä naisten vyöluonnosta, joista osaan tein vain pieniä muutoksia. Tein 
osaan luonnoksiin myös tarvittaessa jo merkintöjä mallien valmistutta-
mista ajatellen.  

 

Kuva 25. Tuplasolkivyöluonnoksia 

Opettelin luonnosten teon ohessa paljon erilaisia teknisiä tapoja, miten 
vöitä teollisesti valmistetaan ja ne selvästi vaikuttivat suunnitteluuni.  
Luonnosten lisäksi opettelin uutta työtapaa tehdä merkintöjä vyömalleihin 
Excel-taulukko-ohjelman avulla, jota työparini Jussi sekä Hansa Leather 
Oü:n työnjohtaja käyttivät jo entuudestaan. Pidimme verkkoyhteyden 
kautta usein lyhyitä ideanvaihtopalavereita Pirkkalan ja Viron välillä touko-
kuu – elokuu. Excel-ohjelma toimi käytännöllisenä ja aikaa säästävänä mal-
liston kokoamisen, koska se oli helppo jakaa kaikille malliston kanssa työs-
kenteleville osapuolille, sen kanssa työskentelyssä oli vähemmän ongelmia 
kielimuurin kanssa ja opittua taulukkomalliston tekniikan sen tarkastelu 
paljasti mm. oliko mallien kaikki komponentit otettu jo huomioon vai puut-
tuiko niistä vielä jotain. 
 

   

Kuva 26. Malliston työstöön käytettävä taulukkonäkymä 
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Käsin piirrettyjen luonnosten rinnalle syntyi vähitellen taulukko-ohjelmaan 
tehty naisten vyömallisto, jota muokkasin yhdessä Nahkakunnan ja Hansa 
Leather Oü:n kanssa mallistopalaverien yhteydessä ja niiden jälkeen. Myö-
hemmin luovuin uusista ja muokatuista käsintehdyistä naisten vyömallis-
ton luonnoksista ja tein ne suoraan taulukkomuotoiseen mallistoon. Olen 
tehnyt lopulliset piirretyt naisten nahkavyömalliston piirrokset tietoko-
neohjelmilla opinnäytetyöhön. 

5.2 Luonnosten esittely ja mallistojen mallivalinnat 

Hahmottelin osaan luonnoksista heti alkuvaiheessa jo hyvin tarkkaan nah-
kavaihtoehdot ja toteutustavat. Vöiden luonnostelussa hain suunnitteli-
jana alkuun hyvin selkeitä linjoja pienillä muutoksilla ja tähän sain paljon 
vaikutteita saamastani tiedoista ja aineistosta. Halusin kuitenkin suunnit-
telijan tuoda esiin myös omaa näkemystä kauden muodista ja tein luon-
noksiini trendikkäämpiä malleja hyvin rohkeinkin yksityiskohdin.  

 

Kuva 27. Jatkokehittelyyn menneitä naisten vyöluonnoksia 

Ensimmäisen kerran luonnosten esittely tapahtui tiimipalaverissa Pirkka-
lassa Nahkakunnan tiloissa 18.4.2018. Sain jatkoon ohjeita kehittää paria 
mallia lisää, tehdä muutaman luonnoksen käsin vielä lisää sekä siirtyä vai-
heittain käsin suunnittelusta Excel-pohjaiseen mallistosuunnitteluun, jotta 
luonnokset olisivat teollisesti helpommin luettavana suoraan Viron puo-
lella. Jatkoin sivussa käsintehtyjen luonnosten tekoa, mutta toimin pää-
sääntöisesti ohjeiden mukaan ja tein suunnittelua pääsääntöisesti Nahka-
kunnan laatimiin taulukkopohjiin. 
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Kuva 28. Joustinvyömallin luonnospiirros 

Seuraavan mallistopalaverin jälkeen lisää luonnoksia valikoitui jatkoon ja 
osaa niistä lähdettiin jatkokehittämään yhteistyössä Hansa Leather Oü:n 
kanssa toteuttamaan vyöprotoiksi. Kävi ilmi, että tehtaalle tuli tilauttaa 
myös uusia rautoja, joilla valmistaa osa tarvittavista muutoksista malleihin. 
Tilattavia työvälineitä tarvittiin esimerkiksi painorautoihin, että saatiin lei-
kattua teollisesti eri muotoisia vyönpäitä ja uusille leiffeille tarvittiin myös 
omat raudat. Pyöristetyn leiffin valmistuksessa tehtiin myös runsaasti ko-
keiluja liimausten sekä niiden vuorittamisen suhteen.  
 

 

Kuva 29. Tuplasolkivyömalliluonnoksia ohjeistuksella varustettuna 

Osa malleista vaati myös jatkokehittelyä paljon suunnittelua pidemmälle, 
että ne voitaisiin toteuttaa ja ne karsiutuivat aikataulun vuoksi tässä vai-
heessa mallistosta. Jatkokehittelystä katosivat silloin mm. tuplasolkiset 
vyömallit ja joustinkankaalla varustetut vyöt. Jatkokehittelyvaiheeseen oli 
käytetty paljon aikaa ja suunnittelutyöni seisoi, sillä oli viikkoja, jolloin en 
tiennyt missä vaiheessa mentiin suunnittelussa protovöiden osalta. Tie-
donkulku onneksi helpottui ja pääsimme jatkamaan malliston valmistelua 
eteenpäin. Näihin prototuotannon ongelmiin ja tiedonkulkukatkoksiin vai-
kutti osalta se, että Hansa Leather Oü oli myös tekemässä suurta työtilan 
muutosta, joka teki haasteelliseksi tehdä suuren määrän yksittäisiä kokei-
luversioita erilaisista vyömalleista. Tehtaalla oli vielä kesän alussa paljon 
tilaustöitä hoidettavana ja tuotantotilojen muutto tulisi seisauttamaan 
työt tehtaalla kesällä hetkeksi.  
 
Luonnosten, protovöiden ja mallistorakenteen suunnittelun jälkeen pää-
timme jakaa mallistopalaverit kahteen osaan, jotta saisimme malliston lo-
pulta koottua. Aikataulullisesti olimme pahasti jäljessä kesän lopulla vielä 
tehdessämme suunnittelua. Emme olleet ottaneet huomioon kuinka pal-
jon kesä hidastasi prosessia muiden tavarantoimittajien, Viron tehtaan 
tuotantomuuton ja kesälomien suhteen. Jatkoimme kuitenkin sinnikkäästi 
eteenpäin, sillä halusimme tehdä naisten vyömalliston loppuun muiden 
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ohella. Olin tehnyt valmiit perus- ja trendivyömallistosuunnitelmat ja vyö-
mallistorakennetiedotteen nähtäväksi Nahkakunnan suureen kokoukseen 
23.8.2018, jossa olivat paikalla koko talon väki. Esittelin tilaisuudessa suun-
nitteluprosessini ja sen suunnitteleman naisten nahkavyömalliston. So-
vimme esittelytilaisuuden jälkeen, että kokoaisimme valmiin malliston pie-
nin muutoksin yhdessä Jussi Tauriaisen kanssa tulevalla viikolla. 
 
Perusmalliston mallistopalaverissa 28.8.2018 kokosimme vyömalleja lä-
hiesimieheni Jussi Tauriaisen kanssa Pirkkalan Nahkakunnan toimiston työ-
pöydällä nahkasoiroista, irtoleiffeistä sekä soljista. Näin pääsimme näke-
mään konkreettisesti miltä naisten nahkavyön perusmalliston pohja tulisi 
näyttämään ja miten sitä tulisi vielä täydentää. Perusmalliston naisten nah-
kavyömallit saatiin kirjattua mallistotaulukkoon suoraan niiden viimeisessä 
mallistopalaverissa 29.8.2018. Muokkasin perusmalliston pohjalta heti 
trendimallistoon tulevia malleja, joille pidimme vielä erikseen oman puhe-
lintapaamisen 30.8.2018. Trendimalliston naisten vyömalleista tehtiin pro-
toversioita nähtäväksi niin nahkasoiroina sekä protovöinä ja tein niiden 
pohjalta vielä lisää nahkalaatu- ja värivaihtoehtoja jo olemassa olevien pro-
totyyppien rinnalle tällä kertaa suoraan mallistotaulukkoon. Lopulliset 
suunnittelemani naisten nahkavyömalliston versiot lähtivät prototuotan-
toon syyskuussa. Tämän jälkeen en enää saanut uutta tietoa malliston ete-
nemisen vaiheista. 

5.3 Naisten nahkavyömalliston esittely 

 
Taulukko-ohjelman täyttötuntien, ideoinnin, luonnosten, mallipalaverei-
den ja muunneltujen vyökappalevalintojen jälkeen suunnittelemani nais-
ten nahkavyömallisto oli valmis. Toteutin malliston piirtämisen puhtaaksi 
Adoben Illustrator-vektoriviivapiirto-ohjelman sekä Photoshopin avulla. 
Pohjatietona mallistokartoille käytin viimeisen mallistopalaverin 30.8.2018 
pohjalta saatua palautetta ja tallennettuja taulukkomallistotietoja. Excel-
taulukkomallistoista selviää paljon tietoa jokaista vyömallia kohden ja nu-
meroitujen mallien avulla taulukkoa on helppo selata. Tähän mallistojen  
esittelyyn valitsin vyön leveyden, nahkalaadun, solkityypin ja värivaihtoeh-
dot. Muut yksityiskohdat vyömalleista löytyvät mallistotaulukkojen malli-
numerointien kohdalta liitteistä. Lisäsin vielä trendimallistokartan mallinu-
meroinnin eteen kirjaimen T:n, jotta ne erottuvat perusmalliston malleista 
selkeämmin niiden lukijalle tai valmistajalle. Lisäksi umpivärjäsin ohjel-
malla piirretyt vyömallit ja tarjosin kuosivaihtoehtoja malleihin mallisto-
taulukkojen avulla.  
 
Nahkakunnalle suunnittelemani naisten nahkavyömallisto koostuu kah-
desta rinnakkain kulkevasta mallistosta. Uuden kaksiosaisen mallistora-
kenteen tarkoituksena on tehdä mallistosta joustavampi muutoksille ja 
tuoda uutta ilmettä, jota suunnittelutyöltäni odotettiin. Muutoksilla tar-
koitan niin materiaalimuutoksia vyömallien kohdalla kuin malliston mallien 
kohdalla.  
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Kuva 30. Naisten nahkavyömallistorakenteen ydinideakaavio 

Mallistorakenteessani suunnittelin Basic Collection -nimisen naisten pe-
rusnahkavyömalliston ja trendikkään naisten vyömalliston, jonka nimesin 
kulkemaan nimellä IN! Perusideana on, että naisten perusnahkavyömallis-
tossa käytetään Nahkakunnan materiaalivaraston nahkoja, joita heiltä löy-
tyy runsaasti ja vyömallisilueteiltaan mallit ovat klassisia. Perusvyömallis-
ton rinnalla kulkee sesongissa tai vaihtoehtoisesti vuosittain vaihtuva tren-
dimallisto. Trendimallisto on katsaus sen hetken muotiin ja sen on tarkoi-
tus täydentää perusmallistoa. Perusmalliston vöiden mallimäärä on suun-
nitellussa mallissa 13 erilaista mallia ja on tarkoitus pitää 10 – 20 mallin 
rajoissa. Trendimallistossa vyömallien määrä on puolestaan yhdeksän kap-
paletta. Trendimalliston vöiden mallimäärän halusin pitää maltillisena, 
mutta lisäsin siihen tarvittavaa runsautta tuomalla siihen värejä. Muodin 
eläessä trendimalliston on määrä muuttua ajanhengen mukaan ja muo-
kata näin mallistorakenne taas hieman erilaiseksi. 
 
Basic Collection -naisten nahkavyömallisto tarjoaa monenlaista perusvyötä 
naisille niin arki-, työ- kuin juhlakäyttöön. Perusvyömalliston värimaailma 
on hyvin ajaton ja yhdestä mallistokappaleesta on saatavilla aina maksi-
missaan vain muutamaa värivaihtoehtoa. Malliston sitoo yhteen yhden-
mukaiset solki- ja materiaalivalinnat.  Perusvyömallien materiaali-, kompo-
nentti- ja värivaihtoehdot pysyttelevät hyvin maltillisina muutoksille ja 
mallisto voi jatkaa pitkään tuotannossa pienin tarvittaessa tehtävin muu-
toksin. Halusin myös pitää mallistossa erittäin pehmeän nahkalaadun, 
josta käytän sen koodinnimitystä Minnesota jämäkämmän vyöhaljaksen 
Ringon lisäksi, sen kysynnän vuoksi.  
 
Solkivaihtoehdoiksi valitsin pyöreän ja neliskanttisen ja tein niistä osaan 
malleista vaihtoehdot molemmilla solkivaihtoehdoilla ja sen vuoksi kaksi 
vyötä kulkee mallistokartassa saman numeroinnin alla. Muotokieleltään 
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kautta naisten nahkavyömalliston soljet ovat yksinkertaisia, jotta ne sopi-
sivat mahdollisemman monen pukeutujan vöiksi. Suosin soljissa värinä 
kromia, mutta otin mukaan myös muutaman kullan värisen soljen tuo-
maan nahkalaatuja malleissa paremmin esiin. Uudet tilatut vyömallit istui-
vat myös hyvin suurien ja massiivisten solkien rinnalle ja tasoittavat mallis-
ton yleisilmettä maltillisempaan suuntaan. 
 
Uutta ilmettä mallistoon olivat myös tuomassa leiffien vahvuuden vaihte-
lut, kappalemäärät sekä niiden uudet muodot. Uudella muodolla viittaan 
pyöristettyihin leiffeihin, joita Nahkakunta ei ollut vöissään aikaisemmin 
käyttänyt. 
 

 

Kuva 31. Nahkamallistokartta A/W2018-2019 
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Kuva 32.  Basic Collection- naisten perusvyömalliston ideapohja                                

Perusnaistennahkavyömallistoon Basic Collection:n kuuluvat seuraavat 
vyömallit: 
 
Nahkalaatu: Vyöhaljas Ringo, vahvuus 2,0 mm 
 

− Malli1. 15 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen ja 
punainen  

− Malli 1. 15 mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: musta, val-
koinen ja punainen  

− Malli 2. 20 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen 
ja punainen  

− Malli 2. 20 mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: musta, val-
koinen ja punainen  

− Malli 3. 25 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen 
ja punainen  

− Malli 3. 25mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoi-
nen ja punainen  

− Malli 4. 30 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen 
ja punainen 
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− Malli 4. 30 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen 
ja punainen  

− Malli **4. 30 mm suorakaiteen muotoisella, uudella nikkelivapaalla 
soljella, värivaihtoehdot: musta ja kastanjan ruskea  

− Malli 5. 40 mm suurella neliön muotoinen soljella, värivaihtoehdot: 
musta, mattamusta, vaaleanruskea ja konjakinruskea 

− Malli 6. 45 mm suurella ovaalin muotoisella soljella, värivaihtoehdot: 
musta, mattamusta, vaaleanruskea ja konjakin ruskea 

− Malli 7. 20 mm pyöreällä & neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: 
musta, kulta ja hopea 

− Malli 8. 25 mm pyöreällä & neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: 
musta, kulta ja hopea 

 
Nahkalaatu: Vyöhaljas Minnesota, vahvuus 2,5 mm 
 

− Malli 9. 15 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen 
ja punainen  

− Malli 9. 15 mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: musta, val-
koinen ja punainen  

− Malli 10. 20 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen, 
punainen ja sininen 

− Malli 10. 20 mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: musta, val-
koinen, punainen ja sininen 

− Malli 11. 25 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: musta, valkoinen, 
punainen ja sininen 

− Malli 11. 25 mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: musta, val-
koinen, punainen ja sininen 

− Malli 12. 30 mm, solki uusi malli nikkelivapaasta materiaalista, väri-
vaihtoehdot: musta, valkoinen, punainen ja sininen 

− Malli 13. 30 mm kahdesta nahkasta valmistettu vyömalli, tuplanahka-
malli: vuoritettu ja solki uusi malli nikkelivapaasta materiaalista. Väri-
vaihtoehtoina: musta/valkea, valkea/musta, beige/vaaleanruskea ja 
vaaleanruskea/beige.  
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Kuva 33. Basic Collection naisten perusnahkavyömalliston värillinen mal-
likartta 

IN!-naisten trendivyömalliston pohjalla on myös ajatuksena, että samaa 
numeroitua vyömallia voidaan tarjota useammassa väreissä kuten Basic 
Collection -mallistossakin, mutta näissä värien, kuosien, solkityyppien, 
vyön leveyksien valinta korostuu erityisesti muodin mukaan ja vaihtuvuus 
näin olla suurta. 
 
Pukeutumisvyöt kuuluvat naisten trendivöihin ja on oleellista ottaa huomi-
oon myös tyyli, jolla kauden vöitä pidetään. Mm. ensimmäiseen mallisto-
kokonaisuuteeni vaikuttivat suuresti erittäin leveät naisten vyöt, sillä niitä 
käytetään pukeutumisessa niin ulko- kuin sisävaatteiden vyötäröllä poik-
keuksellisen paljon. Suunnittelemassani naisten trendinahkavyömallis-
tossa pääosassa ovat syyskaudelle 2018 ja talvikaudelle 2019 ennustetut 
värit. Halusin luoda trendivöillä idean perusmalliston jatkamisesta kauden 
sävyin ja se vaikutti nahkavalintoihin tähän trendivyömallistoon. Toistuvat 
värit suunnittelemissani malleissa ovat keltainen, petroli, fuksia, laventelin 
violetti ja luumunvioletti. Toin väreihin myös ruskean sävyjä tuomaan yh-
denmukaisuutta perusmalliston vyömalleihin nähden ja tukemaan mallis-
ton kaupallista tavoitetta. (Ninni, 2018; Craggs, 2016. s. 3;Sadie, 2018 s. 9-
10) 
 
Muoti saa jatkumoa perusmalliston solkimaailmasta ja vyömallien pohjail-
meestä. Värien lisäksi valitsin malleihin myös eläinkuoseja: leopardi ja 
käärmeennahkakuvio. (Kuva 35.) Pidin eläinkuosit mukana mallistossa hy-
vin maltillisena, sillä sain niistä malliston esittelytilaisuudessa palautetta 
käyttää niitä erittäin maltillisesti.  Päädyin täten värjäämään mallistokartan 
vyöt ilman eläinkuosien värityksiä, jotta ne olisivat Nahkakunnan toiveen 
mukaisia. 
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Kuva 34. IN! trendivyömalliston eläinkuosimateriaalinäytteet valokuvina 

Solkivalinnoissani halusin osoittaa kuinka trendimallistoon suunnitellut 
vyömallit olisi helppo yhdistää perusmalliston vöihin ja suurimmassa 
osassa näistä oli siksi samat soljet. Malleissa T4, T5 ja T9 kuitenkin osoitan 
muodinmukaisuutta ja valitsin trendiennusteiden pohjalta solkimallit näi-
hin vöihin niin sävyiltään kuin muodoltaan. 
 

 

Kuva 35.     IN! naisten trendivyömalliston pohjaidea                             

Trendikäs naisten nahkavyömallistoon IN! kuuluvat seuraavat vyömallit: 
Nahkalaadut malleissa trendivyömallistossa: Tosca, vahvuus 2,0-2,2 mm, 
Suede python resinato, vahvuus 2,2 – 2,4 mm, PU-nahka leopardi- & croco-
kuvioinnilla, Minnesota 2,5mm & vyöhaljas Ringo, vahvuus 2,0 mm. 
 

− Malli T1. 15 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: keltainen, fuksia, 
petroli, laventelin violetti ja luumun violetti  
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− Malli T1. 15 mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: keltainen, 
fuksia, petroli, laventelin violetti ja luumun violetti  

− Malli T2. 20 mm pyöreällä soljella, ristileiffillä, värivaihtoehdot: keltai-
nen, fuksia, petroli, laventelin violetti ja luumun violetti  

− Malli T2. 20 mm neliskanttisella soljella, ristileiffillä, värivaihtoehdot: 
keltainen, fuksia, petroli, laventelin violetti ja luumun violetti  

− Malli T3. 25 mm pyöreällä soljella, värivaihtoehdot: keltainen, fuksia, 
petroli, laventelin violetti ja luumun violetti  

− Malli T3. 25mm neliskanttisella soljella, värivaihtoehdot: keltainen, 
fuksia, petroli, laventelin violetti ja luumun violetti  

− Malli T4. 25 mm Python-kuvioitu nupukki, värivaihtoehdot: laventelin 
violetti, petroli ja punainen 

− Malli T5. 30 mm suorakaiteen muotoisella ja kultaisen värisellä sol-
jella, värivaihtoehdot: keltainen ja petroli 

− Malli T6. 30 mm suurella ovaalin muotoisella soljella, värivaihtoeh-
dot: musta, mattamusta, vaaleanruskea ja konjakin ruskea 

− Malli T7. 40 mm suurella neliön muotoinen soljella, värivaihtoehdot:  
musta, mattamusta ja luumun violetti 

− Malli T8. 45 mm suurella ovaalin muotoisella soljella, värivaihtoeh-
dot: musta, petroli ja luumun violetti 

− Malli T9. 30 mm kahdesta nahkasta valmistettu vyömalli, tuplanahka-
malli: vuoritettu ja solki uusi malli nikkelivapaasta materiaalista, kui-
tenkin eri solki kuin perusmalliston mallissa 13. Värivaihtoehtoja: 
konjakinruskea/beige, beige/konjakinruskea, beige/laventelin violetti, 
musta/petroli, valkoinen/tummansininen, beige/musta, laventelin 
violetti/tummansininen ja fuksia/tummansininen. Tuplanahkamal-
lissa sävy on osassa mallissa myös printtipohjainen PU-nahka, joista 
materiaalinäytteet tässä nähtävissä kuvissa.  
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Kuva 36. IN! Naisten nahkavyömalliston trendivyömalliston värillinen 
mallistokartta 

Naisten nahkavyömalliston ja mallistorakenteen esittelyn lopuksi kerron 
vielä hieman uudesta brändi-ideasta Nahkakunnalle. Malliston suunnitte-
lun yhteydessä aloin luonnostella ideoita myös Nahkakunnan naisten nah-
katuotteille tulevasta brändistä. Tein käsin logosuunnitteluideoita, pohdin 
nimiehdotuksia ja pidin näistä palavereita Nahkakunnan markkinointitii-
min kanssa. Naisten nahkatuotemalliston hakemani naisenergia loi idean 
Femine-mallistosta uudelle brändille, johon osana myös uusi naisten nah-
kavyömallisto kuuluisi tulevaisuudessa. Brändäyksen lopullisen suunnitte-
lun ja toteutuksen suhteen työstöä jatkoi työsuhteeni päätyttyä Nahka-
kunnan markkinointitiimi. Brändäys oli kohdallani ideoiden tuomista Nah-
kakunnalle eikä niiden toteutus tai suunnittelu kuulunut opinnäytetyöhöni 
varsinaisena aiheena.  
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6 POHDINTAA 

Aloitin opinnäytetyöni jo maaliskuussa 2018 ja opiskelijasuunnittelijana 
Nahkakunnassa huhtikuussa 2018, joten prosessi on ollut varsin pitkä. Al-
kuun opinnäytetyössäni oli tarkoitus esitellä suunnittelupohjaltani valmis-
tettu naisten nahkavyömallisto, mutta vaihdoin aiheeni naisten nahka-
vyömalliston suunnitteluun, jolla pääsin rajaamaan työni ja tekemään sen 
valmiiksi. Keskityin jatkossa suunnittelutyöstä kertomiseen ja vastaamaan 
opinnäytetyöni pääkysymykseen ”millainen on naisten nahkavyömallisto”, 
joka rajasi opinnäyteyöni selkeämmäksi. Suunnittelemastani naisten nah-
kavyömallistosta tuli uuden mallistorakenteen puolesta toisaalta ajaton ja 
toisaalta trendikäs. Kaupallisesta näkökulmasta Basic Collection -vyöperus-
mallisto ja IN! -trendivyömallisto erottuvat joukosta harmonisella yhden-
mukaisuudellaan ja tavoittavat yhdistetyllä mallistorakenteella sekä jo ole-
massa olevat ja uudet asiakasprofiilit, koska niistä löytyy laadukkaita ja mo-
nenlaiseen pukeutumiskäyttöön suunniteltuja vyömalleja.  
 
Nahkakunnan painetun ja suullisen aineiston avulla pääsin aloittamaan 
suunnittelutyöni. Aikaisempien Nahkakunnan vyömallistojen, vyömallien, 
vöiden hintasegmenttien  sekä asiakasprofiilien avulla aloitin hahmottele-
maan, mitä uutta naisten nahkavyömallisto tarvitsee uudistuakseen. Suun-
nittelutyön alkuvaiheessa tehty työmatkani Viroon Hansa Leather Oü:n 
tehtaalle oli myös hyvin silmiä avaava kokemus siihen, kuinka vöitä teolli-
sesti valmistetaan. Koin näillä tiedoilla pääseväni hyvin alkuun työssäni ja 
siirryin suunnittelussa eteenpäin. 
 
Trendien ennustaminen paisui aiheena työssäni alkuun liian suureen osaan 
silkan innostumisen vuoksi. Käyttäessäni trendiennusteita eri lähteistä ah-
min niistä tietoa tulevaan mallistoon. Pidän hyvänä opetuksena itselleni 
sitä, että itse suunnittelutyön tilaajaan kannattaa tutustua tarkasti, ettei 
harhaudu hakemaan trendeistä tai muustakaan tiedosta aivan kaikkea, ja 
tiedonjanon voi purkaa myöhemmin muuten tilatun työn ollessa valmiina. 
 
Naisten vyöt ovat minusta edelleen hyvin mielenkiintoisia, mutta näin jäl-
kikäteen ajateltuna minulle olisi ollut helpompaa tehdä päättötyöni jostain 
minulle jo entuudestaan tutummasta aiheesta ja sellaisesta, josta on run-
saammin tietoa tarjolla kirjallisessa muodossa. Yllätyin siitä, kuinka vähän 
kirjallisuutta vöistä, vyömallistoista sekä niiden suunnittelusta tai puhu-
mattakaan valmistuksesta on tehty, siksi käytän tässä työssä lähteitä tuo-
tesuunnittelusta yleisesti täsmällisen vyötuotesuunnittelun sijaan. 
 
Tiedonhakumenetelmistä havainnointi sekä minulle uutena tulleet hiljai-
sen tiedon käsittely sekä asiantuntijahaastattelu olivat mielestäni onnistu-
neet valinnat tiedonhakuun niin minulle opiskelijana kuin uuden tiedonha-
kuväylänä naisten nahkavyösuunnittelun mallistolle. Menetelmien kautta 
saadun tiedon avulla sain runsaasti tietoa naisten vyömalliston suunnitte-
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luun sekä asiakasprofiilien hahmottamiseen.  Aion tulevaisuudessa suun-
nittelutyössä käyttää näitä samoja menetelmiä saadakseni yhtä laajasti tie-
toa, varsinkin jos suunnittelutyöni aihe on minulle vieraampi kuten tässä 
tapauksessa. 
 
Tuotesuunnitteluprosessin kulku Nahkakunnassa poikkesi opintojeni poh-
jalta paljonkin ja huomasin turvautuvani työtavoissani paljon tuttuun opit-
tuun, vieraan tuotesuunnitteluaiheen edessä. Jälkikäteen ajateltuna olisi 
ollut varmasti paikallaan ehdottaa koko työtiimille kokeiltavaksi uusia yh-
teisiä työtapoja, mutta koin ettei minulla ollut opiskelijana varaa arvostella 
suunnittelutyöntilaajaani toiminta- ja työtapoja. Nahkakunnan tehdessä 
ensimmäisen kerran näin tiivistä yhteistyötä suunnittelijan kanssa, osasin 
odottaa, että vastassa olisi paljon ihan käytännön työtapoja, jotka poikke-
sivat paljon toinen toisistaan.  Opettelin käyttämään Excel-taulukko-ohjel-
maa malliston työstövälineenä. Alkuun taulukon täyttäminen mallistoksi 
tuntui minusta hyvin vieraalta tavalta luoda mallisto. Jälkikäteen ajatel-
tuna näen paljonkin hyötyä taulukko-ohjelman käytössä Nahkakunnan kal-
taisen kaupallisen tukkuyrityksen malliston valmistuttamisen kannalta. 
Löysin enemmän ratkaisuja ja oivalluksia suunnitteluun yhteisten mallisto-
palavereiden aikana ja niiden pohjalta, kun sain tuoretta tietoa siitä, min-
kälaisen naisten nahkavyömalliston Nahkakunta haluaa. Mallistopalaverei-
den jälkeen luonnosten piirtäminen ja jatkokehitys sujuivat.  
 
Aikataulutus oli haasteellista suunnittelutyöni kannalta ja olisin kaivannut 
siihen selkeämmät rajat Nahkakunnalta. Tiesin vyömalliston suunnittelun 
ollessa osana suurempaa kokonaisuutta, joka tuntui väliin jäävän seiso-
maan paikoilleen. Tähän vaikuttavat varmasti kesän 2018 lukuisat seikat 
sekä suuret uudet muutokset itse yrityksen sisällä. Minun olisi tullut roh-
keammin vaatia ohjeistusta tuotesuunnitteluni avuksi. Viihdyin suunnitte-
lutyössä, mutta kaipasin selkeästi enemmän aikaa omaksua vyö tuotteena 
paremmin. Ymmärrän, että yrityksessä aika on paljon rahaa, mutta hyvä 
tietotaitopohja on minkä tahansa työn onnistumisen kannalta ehdottoman 
tärkeää. 
  
Ymmärrän, että uutta tavoitellessa tulee vastaan usein paljon haasteita ja 
näitä teettivät useat erikoiset muodikkaammat vyömallini ihan käytännön-
tasolla. Olin erittäin toiveikas, että trendimallistoon olisi valittu malleja 
suunnittelemistani tuplasolkivöistä tai hyödynnetty joustinta osana pukeu-
tumisvyömalleja. Näissä suunnittelemissa malleissa olisin kokenut näyttä-
vänäni suunnittelun taitojani vielä enemmän, mutta näkemyserot ja tuo-
tannon linjaus olivat liian poikkeavia omista ajatuksistani. En kuitenkaan 
lannistunut malliston tilaajan valinnoista vaan lähdin toteuttamaan mallis-
toa enemmän heidän toiveiden suuntaan. 
 
Nahkakunnalle suunnittelemani naisten nahkavyömallisto on mielestäni 
onnistunut yleiseltä yhdenmukaiselta ulkonäköilmeeltään. Uudistetun 
vyömalliston suunnittelun lopputuloksessa näkyy suunnittelijan jälkeni 
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rohkeissa värivalinnoissa, käytännöllisyydessä sekä mallistorakenteen tar-
joamassa muunneltavuusvaihtoehdossa. Lisäisin kuitenkin vielä rohkeutta 
tuleviin mallistokappaleisiin koristeellisuuden tai yksityiskohtien muo-
dossa mahdollisuuksien mukaan. Jostain on hyvä kuitenkin alkaa jokai-
sessa työssä ja toin minulta toivottua uutta omalla suunnittelijan panok-
sella tämän malliston kautta Nahkakunnalle.    
 
Kokonaisuudessaan opinnäytetyö oli minulle muotoilijaopiskelijana pitkä 
ja piti sisällään paljon erilaisia vaiheita onnistumisista haasteisiin. Lähdin 
intoa puhkuen uudessa työssäni Nahkakunnan suunnittelijaopiskelijana 
toteuttamaan uutta naisten nahkavyömalliston suunnittelua ja kahmin tie-
toa vöistä tuotteena, niiden tekotavoista, niissä käytettävistä materiaa-
leista ja huomasin pian olevani ensimmäisen haasteen edessä – tietoa tuli 
valtava määrä, josta kuormituin alkuun. Uuden tiedon jäsentelyyn ja oman 
tavan sen prosessointiin minulle selkeäksi kului paljon aikaa. Tein opinnäy-
tetyöni rinnalla alkuun uutta suunnittelijaopiskelijan työni, johon kuului 
muutakin suunnittelua vöiden lisäksi, tein ammattikorkeakouluopintoja ja 
tein osa-aikaisena varamyymäläpäällikön töitä vaatemyymälässä. Olin ai-
kaisemmin tottunut tekemään samaan aikaan useita erilaisia asioita, 
mutta näin jälkeenpäin ymmärrän ottaneeni tuolloin aivan liikaa yhteen 
elämänvaiheeseeni. Olen ottanut opikseni olla haalimatta liikaa vastuuta 
sekä työtä kerrallaan tämän kaiken kokeneena, poimimaan sillä hetkellä 
tärkeimmät aiheet ja keskittyä vaan niihin. Moniosaaminen tulee vasta, 
kun hallitsee työn ja  sen tekotavat.  
 
Opinnäytetyöni ei sisällä Nahkakunnan palautetta ja osa tiedoista ei ole 
enää saatavillani tätä viimeistellessäni. Alun perin minun olisi kuulunut esi-
tellä opinnäytetyössäni suunnittelun pohjalta valmistunut naisten nahka-
vyömallisto, mutta suunnitellun malliston tuotannon oli vielä vaiheessa 
työsuhteeni päätyttyä.  Opinnäytetyöni seisahtui ja opettajan kanssa pide-
tyn keskustelun jälkeen päätin vaihtaa opinnäytetyöni aiheeksi pelkän 
naisten vyömalliston suunnitteluosuuden. Tein lopulta opinnäytetyöni val-
miiksi sillä aineistolla, joka minulla oli määräaikaisen suunnittelutyösuh-
teeni päätyttyä Nahkakunnasta syksyllä 2018. Haluan kuitenkin vielä ko-
rostaa, että tässä opinnäytetyössä esittelemäni naisten nahkavyömallisto 
ja sen mallistorakenne olivat Nahkakunnan tiedossa sekä käytettävissä jo 
ajallaan syksyllä 2018, vaikka opinnäytetyöprosessini oli mallistosuunnitte-
lua huomattavasti hitaampi prosessi. 
 
Haluan ajatella, että työtavoistani jää elämään paljon hyvää Nahkakunnan 
tapoihin suunnitella tuotteita ja sain paljon ideoita tulevaan siitä, millaista 
on toimia suunnittelijana perinteitä kunnioittavassa tukkuyrityksessä. Ha-
luan tähän väliin osaltani kiittää Nahkakunnan henkilökuntaa mahdollisuu-
desta suunnitella tuotteita heille. Oppimisprosessina opinnäytetyöni oli 
opettavainen kokonaisuus. Parasta oli löytää uutta omiin rutinoituihin työ-
tapoihin, opetella rajaamaan työnaihe ja tutkittava tieto tarkemmin, kes-
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kittyä enemmän olennaiseen ja olemaan tulevaisuudessa avoimempi tule-
vien suunnittelutyöntilaajien parissa. Koen naisten nahkavyömalliston 
suunnittelutyökokemuksen myötä olevani askeleen varmempi muotoilija. 
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Liite 1 

LIITTEET 
 
ASIANTUNTIJAHAASTATTELU  
Matalamäki. E (2018) toimitusjohtaja/suunnittelija 
Bassa Collina Oy, 2.5.2018 
 
Tässä puhelinhaastattelu kirjallisessa muodossa ja jäsenneltynä.  

 

−   Ketä haastattelen? Eve Matalamäki 
 

− Millainen yritys on ollut ja millainen se on tänään?  
Alun perin oli olemassa kaksi yritystä, joista toisesta syntyi vuoden täyttä-
nyt oma tukkuliike Fortsa Ky ja Bassa Collina, jolla oma brändi. Molemmilla 
yrityksillä on käytössään samat tehtaat ja materiaalit Italiasta. 
 

− Ovatko vyöt olleet aina Bassa Collinan päätuotteita?  
Kyllä, varsinkin nykyisin miesten vyöt. 
 

− Miksi vyöt nimenomaan?  
Bassa Collina on syntynyt tukkuliikkeen toiminnasta, jossa vyöt ovat olleet 
osana myyntituotteita. Vyö on erikoistuote ja kaipaa omanlaisen myynnin, 
suunnittelun ja brändäyksen asusteena. 
 

− Onko yhtiöllä useampi toimittaja?  
Ei, vyöt suunnitellaan yhteistyössä, perhehenkisesti luottotehtaan työnte-
kijöiden ja Bassa Collinan suunnittelijan ja yrittäjän (Even) kesken. 
 

−  Minkä maalaisia vyöt ovat? Italialaisia. 
 

−  Suunnittelevatko/ovatko suunnitelleet he omia mallejaan?  
Kaikki mallit ovat Bassa Collinan suunnittelemia. 
 

− Onko myytävät vyöt jaettuna teillä omiin mallistoihinsa vai ovatko ne 
yksittäisiä kappaleita?  

Vyöt ovat jaettu sesongeittain vaihtuviin mallistoihin niin miesten kuin 
naisten vöissä. Vyöt valmistetaan käsityömenetelmiä ja – perinteitä kunni-
oittaen ja myydään kuuden kappaleen pienerissä per. malli. 
 

− Missä Bassa Collinan vöitä tänä päivänä myydään?  
Suurimmat myymälät ovat Tampereen Sokos ja Turun Sokos, mutta näiden 
lisäksi yksittäiset kivijalkaliikkeet ympäri Suomea jälleenmyyvät Bassa Col-
linan vyöitä. 
 

− Onko Bassa Collinalla olemassa enää kivijalkaliikkeitä?  
Ei tällä hetkellä, toisin se olisi yrittäjän tavoitteena tulevaisuudessa. 
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− Onko miesten ja naisten vöillä suuri ero myynnissä tänä päivänä? 
Eve Matalamäen mielestä miesten ja naisten vöiden myynnissä on tänä 
päivänä suuri ero menneisiin vuosiin sekä miten näiden kahden ostajaryh-
män vyömyynti eroaa muutoinkin toisistaan. Miesten ja naisten vyöt myy-
vät hyvin eri tavalla tänä päivänä kuin ennen. Miesten vyöistä koostuu yri-
tyksen suurin myynti osuus eli noin 90 prosenttia ja loput 10 prosenttia on 
naisten vöiden myynnin osuus, mutta tuotteiden kohdalla on oltava tark-
koja, jotta myynnit molemmissa kategorioissa pysyvät hyvinä. Miehet ha-
kevat laadukasta, monikäyttöistä tai tietyn käyttötarkoituksen esimerkiksi 
pukuun sopivaa nahkavyötä, joka saa maksaa, jos nämä kriteerit täyttyvät 
vyön kohdalla. Miesten kohdalla trendit näkyvät lähinnä bisnespukeutumi-
seen panostavien asiakkaiden ostovalinnoissa. 
 
Hänen mielestään naiset puolestaan hakevat enemmän arkipukeutumi-
seen mukavaa ja toimivaa vyötä, joka ei saisi maksaa kovinkaan paljoa. 
Vain murto-osa suomalaisnaisista hakee trendin mukana vaihtuvia vöitä 
heiltä. Hittivyöksi naisasiakkaiden keskuudessa onkin noussut Bassa Colli-
nan joustinvyöt juuri siksi, että ne mukautuvat päällä ja tuntuvat näin hy-
vältä päällä päivittäisessä käytössä. 
 

− Millainen naistenvöiden myyntivolyymi on tänä päivänä? 
Naisten vöiden myynti on huomattavasti pienenpää kuin miesten vöiden 
myynnin Bassa Collinassa.  
 

− Vaikuttavatko trendit paljon myytäviin naisten vöihin? 
Suomessa ollaan Europan muotiin nähden noin kaksi tai jopa kolme vuotta 
myöhässä. Muodin myöhäinen rantautuminen näkyy näin myös trendivöi-
den myynnissä niin, että vain rohkeimmat asiakkaat ja ostajat ostavat 
muodikkaimpia vyömalleja. Trendit vaikuttavat toki asiantuntijan yrityk-
sessä niin väreihin, solkivalintoihin ja malleihin. Bassa Collina on ottanut 
trendien suhteen maltillisen ja enemmän klassisen linjan, joka sopii heidän 
rakentamaansa brändiinsä paremmin Even mielestä. 
 

− Miten trendit vaikuttavat myytäviin naisten vyömalleihin? 
Trendit vaikuttavat eniten naisten vöissä vyömalleihin, jotka poikkeavat 
muodin puolesta perinteikästä nahkavyömalleista. Esimerkiksi ketjuvyön 
suosio asustevyönä on hyvin riippuvainen, onko se trendikäs vaiko ei juuri 
sillä hetkellä. Samoin erilaiset pintakäsittelyt ja koristeet vöissä elävät suu-
ressa muotimaailmassa voimakkaammin kuin Bassa Collinan naisten vyö-
malleissa tänä päivänä. 
 

− Millaisia suomalaiset naiset ovat ostajina asiakkaina? 
Even mielestä suomalainen naisasiakas on mukavuudenhaluinen, mutta 
haluaa samalla näyttää hyvältä.  Monikäyttöisyys ja hinta-laatu-suhde 
vyötä ostaessa vaikuttavat suomalaisnaisasiakkaiden ostopäätökseen hy-
vin pitkälti.  
 



55 
 

 
 

− Millainen vyö myy eniten naisten vyömalleista? Joustinvyömalli on 
ehdottomasti Bassa Collinan myydyin vyömalli tällä hetkellä. 

 

− Millaisena Bassa Collina näkee naisten vöiden myynnin tulevaisuu-
den? 
Naisten vyön muunnin Eve näkee valoisena ja kasvavana tulevaisuu-
dessa, jossa naiset kiinnittävät yhä enemmissä määrin huomiota vöi-
den laatuun, alkuperään ja ostavat vöitä pukeutumista varten eivätkä 
vain, että housuja ylhäällä pitämään. 
 

−  Millainen naistenvyö on heidän mielestään juuri nyt se halutuin?  
Bassa Collinan malliston naisten vyötuotteista suosituimmat ovat laa-
dukas tumman sävyinen nahkavyö sekä joustinvyö. 
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Liite 2/1 
 

Naisten nahkavyömalliston Basic Collection mallistokartta 
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Liite 2/2 
Naisten nahkavyömallisto IN! trendimallistokartta 
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Liitteet 3/1 
Naisten nahkavyömalliston Basic Line taulukkomallistokartta  (3/1 – 3/13) 
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Hox! Tarvittaessa tähän malliin 4. vaihtoehtona myös neliskulmainen ja pyöreä solki
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i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, valkoinen

solki Mol pyöreä/20 mm Nkl

lanka 1000/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, punainen, 9912

solki Mol pyöreä/20 mm Nkl

lanka 504/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, sininen 9914

solki Mol pyöreä/20 mm Nkl

lanka 827/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, musta

solki mol, neliskulmainen

lanka 4000/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, valkoinen

solki mol, neliskulmainen

lanka 1000/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, punainen, 9912

solki mol, neliskulmainen

lanka 504/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5120 x x x

nahka Minnesota, sininen 9914

solki mol, neliskulmainen

lanka 827/30

muut tiedot

Kaikissa malleissa kapea ja pyöristetty leiffi x2
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Liitteet 3/12 

 

12. 2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, musta+alusn. Beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 4000/30+ alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, valkoinen+alusn.beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 1000/30 + alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, punainen, 9912+alusn.Beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 504/30 + alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, sininen 9914+alusn.Beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 827/30 + alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, musta +alus.beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 4000/30+ alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, valkoinen+alusn.beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 1000/30 + alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, punainen 9912+alusn.beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 504/30 + alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm

2-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7125 x x x x x x

nahka Minnesota, sininen 9914+alusn.beige

solki 1029, 30 mm/ Free nickel white

lanka 827/30 + alusn.Beez

muut tiedot 2x pyöristetyt leiffit 10 mm
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13. 2-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7130 R x x x x

nahka Minnesota 2,5 mm, Beige Päällisnahka

solki 1012, 30mm/Free Nickel White

lanka 779/30 , alalanka 281 /30

muut tiedot Minnesota, valkoinen 9900

2-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7130 R x x x x x

nahka Minnesota, musta 9901 Päällisnahka

solki 1012, 30mm/Free Nickel White

lanka 1000/30 , alalanka 4000/30

muut tiedot Minnesota valkoinen 9900 

2-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7130 R x x x x x

nahka Minnesota, musta 9901 Päällisnahka

solki 1012, 30mm/Free Nickel White

lanka 4000/30 , alalanka 4000/30

muut tiedot Minnesota valkoinen 9900 

2-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7130 R x x x x

nahka Minnesota2,5 mm, Beige Päällisnahka

solki 1012, 30mm/Free Nickel White

lanka 779/30 , alalanka 281/30

muut tiedot Tosca 2,0-2,2 mm Khaki 

Kaikissa tuplanahka-malleissa uusi vyönpää ja pyöristetty 10 mm leiffi x2!
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Liitteenä IN! naisten trendivyömalliston tauluk-

komallistot(4/1-4/9) 
Liitteet 4/1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T1. 1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm / Yellow

Mol neliskanttinen, 15mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/ Fuchsia

Mol neliskanttinen, 15mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/Plum

Mol neliskanttinen, 15mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/Lavender

Mol neliskanttinen, 15mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/ Petrol

Mol neliskanttinen, 15mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm / Yellow

Mol pyöreä, 15 mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/ Fuchsia

Mol pyöreä, 15 mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/Plum

Mol pyöreä, 15 mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/Lavender

Mol pyöreä, 15 mm Nkl

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

vyön nimi

5015 x x x x x

Tosca 2,0-2,2 mm/ Petrol

Mol pyöreä, 15 mm Nkl
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T2. 1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5020 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Yellow

solki Mol pyöreä, kultainen 20 mm

lanka

muut tiedot Pyöristetty leiffi ristikkäin 0,8 mm

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5020 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Yellow

solki Mol neliskanttinen, nkl 20mm

lanka

muut tiedot Pyöristetty leiffi ristikkäin 0,8 mm

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5020 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Fuchsia

solki Mol neliskanttinen, nkl 20mm

lanka

muut tiedot Pyöristetty leiffi ristikkäin 0,8 mm

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5020 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Plum

solki Mol neliskanttinen, nkl 20mm

lanka

muut tiedot Pyöristetty leiffi ristikkäin 0,8 mm

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5020 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/ Lavender

solki Mol neliskanttinen, nkl 20mm

lanka

muut tiedot Pyöristetty leiffi ristikkäin 0,8 mm
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T3. 1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Yellow

solki Mol pyöreä, 25 mm nkl

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/ Fuchsia

solki Mol pyöreä, 25 mm nkl

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/ Lavender

solki Mol pyöreä, 25mm nkl

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka tosca 2,0-2,2 mm/Plum

solki Mol pyöreä, 25 mm nkl

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/Yellow

solki Mol pyöreä,25mm kulta

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Fuschia

solki Mol pyöreä,25mm kulta

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm / Lavender

solki Mol pyöreä,25mm kulta

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5025 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/Plum

solki Mol pyöreä,25mm kulta

lanka

muut tiedot
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T4. 1-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5225 x x x x

nahka Python Suede/ Fire

solki Mol pyöreä, 25 mm nkl

lanka 504/30

muut tiedot TIKATTU MALLI

1-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5425 x x x x x

nahka Python Suede/Lavender

solki Mol pyöreä, 25 mm nkl

lanka 575/30

muut tiedot TIKATTU MALLI

1-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5625 x x x x x

nahka Python Suede/Petrol

solki Mol pyöreä, 25 mm nkl

lanka 244/30

muut tiedot TIKATTU MALLI

HUOM! Mallit voidaan toteuttaa myös muuten samoin, mutta solkena tulee olla Mol- neliskanttinen 25mm nkl

Käytössä uusi vyönpäämalli kaikissa näissä 25mm-malleissa!
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T5. 1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5130 x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/Petrol

solki 31938A PG S130/30 mm Nkl

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5130 x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Yellow

solki 31938A PG S130/30 mm Nkl

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5130 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/Petrol

solki 31010K/30mm Kulta

lanka

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5130 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2 mm/Yellow

solki 31010K/30mm Kulta

lanka

muut tiedot
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T6. 1-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

vu
orit

et
tu

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7230 x x x x x x

nahka PU Croco + alus. Musta

solki 31938A PG S130/30 mm Nkl

lanka 4000/30

muut tiedot TIKATTU & PROFILOITU

1-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

vu
orit

et
tu

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7430 x x x x x x

nahka PU Croco Vaal.rusk + alus. Beige

solki 31938A PG S130/30 mm Nkl

lanka 899/30 + alus.lanka 265/30

muut tiedot TIKATTU & PROFILOITU

1-k
ert

ain
en

 vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

tys

vä
rjä

ys

buff
au

s

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ereu

na
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 7630 x x x x

nahka PU Croco Viin.pun + alus. Musta

solki 31938A PG S130/30 mm Nkl

lanka 7997/30 + alus.lanka 4000/30

muut tiedot TIKATTU & PROFILOITU

Huom! Mol-kaltainen solki käy myös neliskanttisen kanssa tähän malliin, kun sopiva soljen malli leveydeltään löytyy
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T7. 1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5040 x x x x x x

nahka Vyöhaljas musta 2,4-2,6 musta

solki PG 03/40mm Nkl (31003A)

lanka 4000/20

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5140 x x x x x

nahka Vyöhaljas musta 2,4-2,6 musta

solki PG 03/40mm Nkl (31003A)

lanka 4000/20

muut tiedot TIKATTU MALLI

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5140 x x x x x

nahka PU Toledo, musta

solki PG 03/40mm Nkl (31003A)

lanka 4000/20

muut tiedot TIKATTU MALLI

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5145 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/Plum

solki PG 03/40mm Nkl (31003A)

lanka 8834/30

muut tiedot

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5040 x x x x x x

nahka Vyöhaljas musta 2,4-2,6 musta

solki PG 03/40mm Nkl (31003A)

lanka 4000/20

muut tiedot Ristikäs leiffi

1-
ke

rta
ine

n vy
ö

pro
filo

inti

pyö
ris

ty
s

vä
rjä

ys

buf
fa

us

läp
päk

iin
nity

s

kä
än

tö
kii

nn
ity

s

ru
uvik

iin
nity

s

niitt
ikii

nnit
ys

tik
ka

us
kiin

nit
ys

pist
ere

una
ku

vio
int

i

art,numero vyön nimi

xxxxxxxx 5145 x x x x x

nahka Tosca 2,0-2,2mm/Plum

solki PG 03/40mm Nkl (31003A)

lanka 8834/30

muut tiedot Ristikäs leiffi
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